



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO**

**VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2021**

Processo Administrativo Nº 5815/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS

Data de Publicação: 21/09/2021 08:01:17



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO

TOTAL DO PROCESSO: 658.021,12

**JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI EPP 03.595.984/0001-99 19.109,60**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 041 4,09 **Total: 1.227,00**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: THEOTO Modelo: THEOTO

Descrição: 0001 - ABAIXADOR DE LÍNGUA DESCARTÁVEL (EM MADEIRA, FORMATO CONVENCIONAL LISO, SUPERFÍCIE E BORDAS PERFEITAMENTE ACABADAS, EXTREMIDADE ARREDONDADA, ESPESSURA E LARGURA UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO) PCT/ 100 UND

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,09** Total Item: 1.227,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 020 21,99 **Total: 6.597,00**

Item: 9 Unidade: CAIXAS Marca: ADVANTIVE Modelo: ADVANTIVE

Descrição: 0009 - AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 4MM CALIBRE 32G (0,23MM X 4 MM) CX C/100

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 21,99** Total Item: 6.597,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 093 0,90 **Total: 1.800,00**

Item: 31 Unidade: UNIDADES Marca: POLYMED Modelo: POLYMED

Descrição: 0031 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 14G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (CÂNULA EXTERNA EM TEFLON, COM PAREDES FINAS, FLEXÍVEL, SILICONIZADA E RADIOPACA, CÂNULA DA AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL E BISEL TRIFACETADO, CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, ADAPTADOR LUER LOCK, ATÓXICA, APIROGÊNICA, ATRAUMÁTICA E DESCARTÁVEL, TAMPA PROTETORA DA AGULHA EM PVC, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, ESTÉRIL, SEM ASAS DE FIXAÇÃO.)

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 1.800,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 068 0,75 **Total: 1.500,00**

Item: 32 Unidade: UNIDADES Marca: POLYMED Modelo: POLYMED

Descrição: 0032 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 16G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (CÂNULA EXTERNA EM TEFLON, COM PAREDES FINAS, FLEXÍVEL, SILICONIZADA E RADIOPACA, CÂNULA DA AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL E BISEL TRIFACETADO, CÂMARA DE REFLUXO FOSCA, ADAPTADOR LUER LOCK, ATÓXICA, APIROGÊNICA, ATRAUMÁTICA E DESCARTÁVEL, TAMPA PROTETORA DA AGULHA EM PVC, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, ESTÉRIL, SEM ASAS DE FIXAÇÃO.)

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 1.500,00

**LOTE 149** Quant.: 1 Num: 012 55,02 **Total: 3.851,40**

Item: 149 Unidade: PACOTES Marca: AMEDCIA Modelo: AMEDICA

Descrição: 0149 - WRAPS PARA ESTERILIZAÇÃO EM SMS 40G À 60G - 1,20 X 1,20 CM - COM 5 CAMADAS 100% POLIPROPILENO, ATÓXICA, INDICADO PARA PROTEGER INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS E MATERIAIS NO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO OU PLASMA DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO. PACOTE COM 50 UND

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 55,02** Total Item: 3.851,40

**LOTE 150** Quant.: 1 Num: 047 59,06 **Total: 4.134,20**

Item: 150 Unidade: PACOTES Marca: AMEDICA Modelo: AMEDICA

Descrição: 0150 - WRAPS PARA ESTERILIZAÇÃO EM SMS 40G À 60G- 100 X 100 CM - COM 5 CAMADAS 100% POLIPROPILENO, ATÓXICA, INDICADO PARA PROTEGER INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS E MATERIAIS NO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO OU PLASMA DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO. PACOTE COM 50 UND.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 59,06** Total Item: 4.134,20



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO

|   |                   |                           |                      |                        |
|---|-------------------|---------------------------|----------------------|------------------------|
| <b>SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI</b>  |                   | <b>06.065.614/0001-38</b> |                      | <b>83.448,25</b>       |
| <b>LOTE 2</b>   | Quant.: 1         | Num: 048                  | 8,50                 | <b>Total: 4.037,50</b> |
| Item: 2   | Unidade: CAIXAS   | Marca: WILTEX             | Modelo: WILTEX       |                        |
| Descrição: 0002 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 13 X 0,45MM (26G X 1/2") (CÂNULA SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, PERMITE O ACOPLAMENTO NAS SERINGAS DE BICO LUER SLIP E LUER LOCK.) CX C/ 100UND   |                   |                           |                      |                        |
| Quantidade: 475   |                   | <b>Valor Unit.: 8,50</b>  | Total Item: 4.037,50 |                        |
| <b>LOTE 3</b>   | Quant.: 1         | Num: 095                  | 8,65                 | <b>Total: 2.595,00</b> |
| Item: 3   | Unidade: CAIXAS   | Marca: SOLIDOR            | Modelo: SOLIDOR      |                        |
| Descrição: 0003 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 20 X 0,55MM (24G X3/4") (CÂNULA SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, PERMITE O ACOPLAMENTO NAS SERINGAS DE BICO LUER SLIP E LUER LOCK.) CX C/ 100UND  |                   |                           |                      |                        |
| Quantidade: 300   |                   | <b>Valor Unit.: 8,65</b>  | Total Item: 2.595,00 |                        |
| <b>LOTE 5</b>   | Quant.: 1         | Num: 009                  | 9,25                 | <b>Total: 5.550,00</b> |
| Item: 5   | Unidade: CAIXAS   | Marca: MEDIX              | Modelo: MEDIX        |                        |
| Descrição: 0005 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,70MM (22G X 1") (CÂNULA SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, PERMITE O ACOPLAMENTO NAS SERINGAS DE BICO LUER SLIP E LUER LOCK.) CX C/ 100UND   |                   |                           |                      |                        |
| Quantidade: 600   |                   | <b>Valor Unit.: 9,25</b>  | Total Item: 5.550,00 |                        |
| <b>LOTE 6</b>   | Quant.: 1         | Num: 024                  | 8,65                 | <b>Total: 6.055,00</b> |
| Item: 6   | Unidade: CAIXAS   | Marca: SOLIDOR            | Modelo: SOLIDOR      |                        |
| Descrição: 0006 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,80MM (21G X 1") (CÂNULA SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, PERMITE O ACOPLAMENTO NAS SERINGAS DE BICO LUER SLIP E LUER LOCK.) CX C/ 100UND   |                   |                           |                      |                        |
| Quantidade: 700   |                   | <b>Valor Unit.: 8,65</b>  | Total Item: 6.055,00 |                        |
| <b>LOTE 7</b>   | Quant.: 1         | Num: 034                  | 8,65                 | <b>Total: 3.027,50</b> |
| Item: 7   | Unidade: CAIXAS   | Marca: SOLIDOR            | Modelo: SOLIDOR      |                        |
| Descrição: 0007 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30 X 0,70MM (22GX 1 1/4") (CÂNULA SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, PERMITE O ACOPLAMENTO NAS SERINGAS DE BICO LUER SLIP E LUER LOCK.) CX C/ 100UND  |                   |                           |                      |                        |
| Quantidade: 350   |                   | <b>Valor Unit.: 8,65</b>  | Total Item: 3.027,50 |                        |
| <b>LOTE 8</b>   | Quant.: 1         | Num: 069                  | 9,63                 | <b>Total: 4.333,50</b> |
| Item: 8   | Unidade: CAIXAS   | Marca: WILTEX             | Modelo: WILTEX       |                        |
| Descrição: 0008 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 40 X 1,20MM - CX C/ 100UND - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 40 X 1,20MM (18G X 1 1/2") (CÂNULA SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, PERMITE O ACOPLAMENTO NAS SERINGAS DE BICO LUER SLIP E LUER LOCK.) CX C/ 100UND |                   |                           |                      |                        |
| Quantidade: 450   |                   | <b>Valor Unit.: 9,63</b>  | Total Item: 4.333,50 |                        |
| <b>LOTE 13</b>  | Quant.: 1         | Num: 027                  | 70,20                | <b>Total: 2.457,00</b> |
| Item: 13  | Unidade: UNIDADES | Marca: PREMIUM            | Modelo: PREMIUM      |                        |



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0013 - APARELHO DE PRESSÃO ESTETO + ESFIGO 1º LINHA INFANTIL (ESTETOSCÓPIO SIMPLES COM ASTES AJUSTÁVEIS, TUBO BIAURICULAR, COM OLIVAS EXTRAS. ESFIGMOMANÔMETRO -BRAÇADEIRA COM MANGUITO EM PVC E FECHO EM VELCRO, TAMANHO DA BRAÇADEIRA INFANTIL: CIRCUNFERÊNCIA DE 10 A 18CM, TAMANHO DO MANGUITO: 12(L)X22CM(C), FAIXA DE MEDIÇÃO: 0 - 300MMHG, GRADUAÇÃO MÍNIMA E MÁXIMA: 2MMHG E 304MMHG, RESPECTIVAMENTE, PARA A MEDIÇÃO DA PRESSÃO ARTERIAL, ACOMPANHA ESTOJO PARA VIAGEM, VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO.)

Quantidade: 35                      **Valor Unit.: 70,20**                      Total Item: 2.457,00

**LOTE 20**                      Quant.: 1                      Num: 092                      31,20                      **Total: 1.248,00**

Item: 20                      Unidade: CAIXAS                      Marca: ORTOFEN                      Modelo: ORTOFEN

Descrição: 0020 - ATADURA GESSADA 10CM X 3M - CONFECCIONADA EM TECIDO DE GASE ESPECIAL 100% ALGODÃO; ALVEJADA; IMPREGUINADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE GESSO; LATERAL COM CORTE SINUOSO. PCT COM 20 UND

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 31,20**                      Total Item: 1.248,00

**LOTE 42**                      Quant.: 1                      Num: 002                      10,35                      **Total: 258,75**

Item: 42                      Unidade: UNIDADES                      Marca: RESGATE                      Modelo: RESGATE

Descrição: 0042 - COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM P - PLASTICO FLEXIVEL, AJUSTE DE ALTURA, RESISTENTE, REFORÇO INTERNO, FEIXO ADERENTE COM VELCRO E LAVAVEL, ESTOFADO NAS BORDAS. ALMOFADA DE APOIO SOBRE O ESTERNO. NA FRENTE ABERTURA QUE PERMITE PALPAÇÃO DO PULSO CAROTIDEO.

Quantidade: 25                      **Valor Unit.: 10,35**                      Total Item: 258,75

**LOTE 51**                      Quant.: 1                      Num: 092                      2,96                      **Total: 1.065,60**

Item: 51                      Unidade: UNIDADES                      Marca: BIOSANI                      Modelo: BIOSANI

Descrição: 0051 - EQUIPO MACROGOTAS PARA BOMBA DE INFUSÃO FOTOSSENSIVEL - EQUIPO FOTOPROTETOR COM CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL COM FILTRO E ENTRADA DE AR, PINÇA ROLETE, TRECHO DE SILICONE, INJETOR LATERAL, LUER LOCK ROTATIVO E TAMPA OCLUSORA COM FILTRO DE MEMBRANA HIDROFÓBICA COM SACO PROTETOR PARA RECIPIENTE . NO COMPRIMENTO DE 2,80 METROS.

Quantidade: 360                      **Valor Unit.: 2,96**                      Total Item: 1.065,60

**LOTE 52**                      Quant.: 1                      Num: 042                      1,07                      **Total: 4.280,00**

Item: 52                      Unidade: UNIDADES                      Marca: DESCARPACK                      Modelo: DESCARPACK

Descrição: 0052 - EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM FILTRO DE AR (ESCALONADO) - GRAVITACIONAL, ESTÉRIL, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL, PONTA PERFURANTE COM TAMPA PROTETORA, PINÇA ROLETE CORTA FLUXO, CONECTORES ESCALONADOS, FABRICADO EM PVC, ATÓXICO E APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.

Quantidade: 4.000                      **Valor Unit.: 1,07**                      Total Item: 4.280,00

**LOTE 80**                      Quant.: 1                      Num: 052                      2,70                      **Total: 1.080,00**

Item: 80                      Unidade: UNIDADES                      Marca: ADLIN                      Modelo: ADLIN

Descrição: 0080 - KIT PAPANICOLAOU COMPLETO DESCARTÁVEL TAM G 1ª LINHA (01 ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL MODELO COLLINS (G) COM PARAFUSO ACOPLADO PIGMENTADO NA COR PADRÃO, ATÓXICO, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 ESPÁTULA DE MADEIRA MODELO AYRES, 01 LUVA E.V.A, 01 ESTOJO PORTA LÂMINA DE PAPEL E 01 LÂMINA DE VIDRO, ESTÉRIL)

Quantidade: 400                      **Valor Unit.: 2,70**                      Total Item: 1.080,00

**LOTE 81**                      Quant.: 1                      Num: 044                      2,50                      **Total: 3.000,00**

Item: 81                      Unidade: UNIDADES                      Marca: ADLIN                      Modelo: ADLIN



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0081 - KIT PAPANICOLAOU COMPLETO DESCARTÁVEL TAM M 1ª LINHA (01 ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL MODELO COLLINS (M) COM PARAFUSO ACOPLADO PIGMENTADO NA COR PADRÃO, ATÓXICO, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 ESPÁTULA DE MADEIRA MODELO AYRES, 01 LUVA E.V.A, 01 ESTOJO PORTA LÂMINA DE PAPEL E 01 LÂMINA DE VIDRO, ESTÉRIL).

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 3.000,00

**LOTE 110** Quant.: 1 Num: 071 0,13 **Total: 1.950,00**

Item: 110 Unidade: PARES Marca: ANAPOLIS Modelo: ANAPOLIS

Descrição: 0110 - SAPATILHA PRÓ PÉ DESCARTÁVEL TNT - CONFECCIONADOS COM O NÃO-TECIDO (TNT) EM 100% POLIPROPILENO, TEM NAS SUAS BORDAS UM ELÁSTICO ESPECIAL FORMADO POR POLIÉSTER E POLIAMIDA, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL E HIGIÊNICO, TAMANHO ÚNICO PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI).

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 0,13** Total Item: 1.950,00

**LOTE 112** Quant.: 1 Num: 010 0,24 **Total: 7.200,00**

Item: 112 Unidade: UNIDADES Marca: TKL Modelo: TKL

Descrição: 0112 - SERINGA SLIP 1ML DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA COM AGULHA 13 X 0,45MM – ESTÉRIL, USO ÚNICO, ATÓXICA, APIROGÊNICA, ESCALA NUMERADA EM TRAÇOS LONGOS A CADA 10 UI E A SECUNDARIA A CADA 2UI. GRADUAÇÃO: INTERVALO DA ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES. EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 30.000 **Valor Unit.: 0,24** Total Item: 7.200,00

**LOTE 116** Quant.: 1 Num: 083 0,55 **Total: 33.000,00**

Item: 116 Unidade: UNIDADES Marca: SR Modelo: SR

Descrição: 0116 - SERINGA 20ML LUER SLIP DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA SEM AGULHA – ESTÉRIL, USO ÚNICO, ATÓXICA, APIROGÊNICA, ESCALA NUMERADA DE ACORDO COM A NORMA NR 32. EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 60.000 **Valor Unit.: 0,55** Total Item: 33.000,00

**LOTE 118** Quant.: 1 Num: 046 77,68 **Total: 388,40**

Item: 118 Unidade: UNIDADES Marca: WELL LEAD Modelo: WELL LEAD

Descrição: 0118 - SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE COM BALÃO (TIPO PADRÃO), TAMANHO 22F - GRAU MEDICO TRANSPARENTE, COM LISTA RADIOPACA AO LONGO DE SEU COMPRIMENTO. MARCAS EM CENTIMETROS AO LONGO DO TUBO PARA FACILITAR A MEDIÇÃO. FIXAÇÃO INTERNA P/BALÃO DE SILICONE, E EXTERNA POR UM ANEL DE SEGURANÇA EM SILICONE. VÁLVULA PARA ENCHIMENTO DE BALÃO, ENTRADA P/ ALIMENTAÇÃO/ MEDICAÇÃO COM ADAPTADOR UNIVERSAL. COM BALÃO 3-5ML. CALIBRE 14F.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 77,68** Total Item: 388,40

**LOTE 119** Quant.: 1 Num: 017 77,70 **Total: 388,50**

Item: 119 Unidade: UNIDADES Marca: WELL LEAD Modelo: WELL LEAD

Descrição: 0119 - SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE COM BALÃO (TIPO PADRÃO), TAMANHO 24F - GRAU MEDICO TRANSPARENTE, COM LISTA RADIOPACA AO LONGO DE SEU COMPRIMENTO. MARCAS EM CENTIMETROS AO LONGO DO TUBO PARA FACILITAR A MEDIÇÃO. FIXAÇÃO INTERNA P/BALÃO DE SILICONE, E EXTERNA POR UM ANEL DE SEGURANÇA EM SILICONE. VÁLVULA PARA ENCHIMENTO DE BALÃO, ENTRADA P/ ALIMENTAÇÃO/ MEDICAÇÃO COM ADAPTADOR UNIVERSAL. CAPACIDADE BALÃO 20ML. CALIBRE 24F.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 77,70** Total Item: 388,50

**LOTE 143** Quant.: 1 Num: 010 4,08 **Total: 1.224,00**

Item: 143 Unidade: UNIDADES Marca: GOODCOME Modelo: GOODCOME



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0143 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF 8,5MM - PVC, DESCARTÁVEL MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER, EM PAPEL GRAU CIRURGICO, CONECTOR EM POLIPROPILENO, VALVULA AVC COM MOLA INOXIDAVEL. BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,08** Total Item: 1.224,00

**LOTE 145** Quant.: 1 Num: 011 2,99 **Total: 149,50**

Item: 145 Unidade: UNIDADES Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: 0145 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM CUFF 2,5MM - PVC, DESCARTÁVEL, MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER, EM PAPEL GRAU CIRURGICO, CONECTOR EM POLIPROPILENO, VALVULA AVC COM MOLA INOXIDAVEL.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 149,50

**LOTE 146** Quant.: 1 Num: 027 3,20 **Total: 160,00**

Item: 146 Unidade: UNIDADES Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: 0146 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM CUFF 3,0MM - PVC, DESCARTÁVEL, MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER, EM PAPEL GRAU CIRURGICO, CONECTOR EM POLIPROPILENO, VALVULA AVC COM MOLA INOXIDAVEL.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 160,00

**RIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI** 24.484.451/0001-00 **96.562,00**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 074 10,00 **Total: 4.500,00**

Item: 4 Unidade: CX Marca: SOLIDOR Modelo: SOLIDOR

Descrição: 0004 - AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 0,60MM (23G X 1") (CÂNULA SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, PERMITE O ACOPLAMENTO NAS SERINGAS DE BICO LUER SLIP E LUER LOCK.) CX C/ 100UND

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 4.500,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 077 0,76 **Total: 1.520,00**

Item: 33 Unidade: UNIDADES Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: 0033 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 18G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (CÂNULA EXTERNA EM TEFLON, COM PAREDES FINAS, FLEXÍVEL, SILICONIZADA E RADIOPACA, CÂNULA DA AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL E BISEL TRIFACETADO, CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, ADAPTADOR LUER LOCK, ATÓXICA, APIROGÊNICA, ATRAUMÁTICA E DESCARTÁVEL, TAMPA PROTETORA DA AGULHA EM PVC, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, ESTÉRIL, SEM ASAS DE FIXAÇÃO.)

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,76** Total Item: 1.520,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 089 0,76 **Total: 9.120,00**

Item: 34 Unidade: UNIDADES Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: 0034 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (CÂNULA EXTERNA EM TEFLON, COM PAREDES FINAS, FLEXÍVEL, SILICONIZADA E RADIOPACA, CÂNULA DA AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL E BISEL TRIFACETADO, CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, ADAPTADOR LUER LOCK, ATÓXICA, APIROGÊNICA, ATRAUMÁTICA E DESCARTÁVEL, TAMPA PROTETORA DA AGULHA EM PVC, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, ESTÉRIL, SEM ASAS DE FIXAÇÃO.)

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 0,76** Total Item: 9.120,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 069 0,85 **Total: 15.300,00**

Item: 36 Unidade: UNIDADES Marca: MEDIX Modelo: MEDIX



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO**  
**ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0036 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (CÂNULA EXTERNA EM TEFLON, COM PAREDES FINAS, FLEXÍVEL, SILICONIZADA E RADIOPACA, CÂNULA DA AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL E BISEL TRIFACETADO, CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, ADAPTADOR LUER LOCK, ATÓXICA, APIROGÊNICA, ATRAUMÁTICA E DESCARTÁVEL, TAMPA PROTETORA DA AGULHA EM PVC, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, ESTÉRIL, SEM ASAS DE FIXAÇÃO.)

Quantidade: 18.000                      **Valor Unit.: 0,85**                      Total Item: 15.300,00

**LOTE 37**                      Quant.: 1                      Num: 029                      1,10                      **Total: 110,00**

Item: 37                      Unidade: UNIDADES                      Marca: MEDSONDA                      Modelo: MEDSONDA

Descrição: 0037 - CATETER NASAL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENOTERAPIA PEDIATRICO - CONFECCIONADO EM PVC CRISTAL, ATÓXICO SILICONADO, APIROGÊNICO, FLEXÍVEL, COMPATÍVEL COM CILINDROS E CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL.

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 1,10**                      Total Item: 110,00

**LOTE 50**                      Quant.: 1                      Num: 087                      2,60                      **Total: 260,00**

Item: 50                      Unidade: UNIDADES                      Marca: MEDIX                      Modelo: MEDIX

Descrição: 0050 - EQUIPO DE DIETA MICROGOTAS PARA BOMBA DE INFUSÃO - NÃO FOTOSSENSÍVEIS PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, COM CONECTOR LUER LOCK REVERSÍVEL COM FILTRO HIDRÓFobo, PINÇA ROLETE, TUBO EM PVC TRANSPARENTE, SEGMENTO DE BOMBA (SILICONE), CÂMERA DE GOTEJAMENTO COM FILTRO DE PARTÍCULAS, PONTA PERFURANTE COM ENTRADA DE AR COM FILTRO - COMPATÍVEL COM APARELHO DA SAMTRONIC MODELO ST1000 SET - APARELHO PADRONIZADO PELO MUNICÍPIO).

Quantidade: 100                      **Valor Unit.: 2,60**                      Total Item: 260,00

**LOTE 75**                      Quant.: 1                      Num: 074                      87,00                      **Total: 21.750,00**

Item: 75                      Unidade: UNIDADES                      Marca: BIOMEDICAL                      Modelo: BIOMEDICAL

Descrição: 0075 - KIT CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL ADULTO (KIT: 1 CATÉTER DUPLO LÚMEN EM PÓLIURETANO, DISTAL LÚMEN 14G, PROXIMAL LÚMEN 18G, 1 DILATADOR, 1 FIO GUIA EM J035" X 60CM, 1 AGULHA 18G X 7CM, 1 SERINGA DE 5ML, 1 BISTURI DESCATÁVEL, 1 FIXADOR DO CATETER TIPO BORBOLETA, 2 TAMPAS PROTETORAS).

Quantidade: 250                      **Valor Unit.: 87,00**                      Total Item: 21.750,00

**LOTE 87**                      Quant.: 1                      Num: 093                      1,30                      **Total: 1.950,00**

Item: 87                      Unidade: PARES                      Marca: MEDIX                      Modelo: MEDIX

Descrição: 0087 - LUVA CIRÚRGICA TAMANHO 8 – LÁTEX NATURAL, COM TEXTURA NA EXTREMIDADE DOS DEDOS, FORMATO ANATÔMICO, ESTÉRIL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, EMBALADO EM PARES.

Quantidade: 1.500                      **Valor Unit.: 1,30**                      Total Item: 1.950,00

**LOTE 92**                      Quant.: 1                      Num: 030                      120,00                      **Total: 1.200,00**

Item: 92                      Unidade: ROLO                      Marca: MEDICONE                      Modelo: MEDICONE

Descrição: 0092 - MANGUEIRA DE SILICONE (DIÂMETRO EXTERNO: 12,00, DIÂMETRO INTERNO: 6,00, ESPESSURA: 3,00MM) MODELO: REF: 204. TRANSPARENTE, OBTIDO POR MEIO DA COMBINAÇÃO DE ELASTÔMERO DE SILICONE DE ALTA PERFORMANCE, ESTÁVEL A TEMPERATURAS EXTREMAS NA FAIXA DE -20°C A 200°C, RESISTÊNCIA A ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A TEMPERATURAS DE ATÉ 130°C. MÍNIMO 15 METROS.

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 120,00**                      Total Item: 1.200,00

**LOTE 113**                      Quant.: 1                      Num: 043                      0,22                      **Total: 13.200,00**

Item: 113                      Unidade: UNIDADES                      Marca: MEDIX                      Modelo: MEDIX



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0113 - SERINGA 3ML LUER LOCK DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA SEM AGULHA- ESTÉRIL, USO ÚNICO, ATÓXICA, APIROGÊNICA, ESCALA NUMERADA DE ACORDO COM A NORMA NR 32. EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 60.000 **Valor Unit.: 0,22** Total Item: 13.200,00

**LOTE 114** Quant.: 1 Num: 009 0,29 **Total: 14.500,00**

Item: 114 Unidade: UNIDADES Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: 0114 - SERINGA 5ML LUER LOCK DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA SEM AGULHA- ESTÉRIL, USO ÚNICO, ATÓXICA, APIROGÊNICA, ESCALA NUMERADA DE ACORDO COM A NORMA NR 32. EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 0,29** Total Item: 14.500,00

**LOTE 115** Quant.: 1 Num: 050 0,32 **Total: 12.800,00**

Item: 115 Unidade: UNIDADES Marca: MEDIX Modelo: MEDIX

Descrição: 0115 - SERINGA 10ML LUER LOCK DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA SEM AGULHA - ESTÉRIL, USO ÚNICO, ATÓXICA, APIROGÊNICA, ESCALA NUMERADA DE ACORDO COM A NORMA NR 32. EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.

Quantidade: 40.000 **Valor Unit.: 0,32** Total Item: 12.800,00

**LOTE 124** Quant.: 1 Num: 010 0,88 **Total: 352,00**

Item: 124 Unidade: UNIDADES Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: 0124 - SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 12FR - SONDA NASOENTERAL, EM POLIURETANO CRISTAL COM LINHA RADIOPACA, SILICONIZADA, COM MARCAÇÃO EM TODA SUA EXTENSÃO, FIO GUIA FLEXÍVEL EM AÇO INOX, CONECTOR UNIVERSAL (Y) COM TAMPÁ, PESO EM AÇO INOX NA PONTA DISTAL, ORIFÍCIOS LATERAIS NA PONTA DISTAL, PRODUTO DE USO UNICO DESCARTÁVEL E ESTÉRIL, COMPRIMENTO 120CM, REGISTRO NO M.S. E DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,88** Total Item: 352,00

**ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA** **27.455.068/0001-11** **8.100,00**

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 020 5,40 **Total: 8.100,00**

Item: 10 Unidade: UNIDADES Marca: Limpo/Germx Modelo: Limpo/Germx

Descrição: 0010 - ÁLCOOL GEL 70% CONTENDO GIICERINA E VITAMINA E (NÃO TÓXICO, PRODUTO A BASE DE ÁLCOOL, NÃO CAUSA DANOS À PELE, TESTADO POR DERMATOLOGISTA, ANTISSÉPTICO, TEM EFICIÊNCIA BACTERICIDA DE 99,9%.) 500GR

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 8.100,00

**LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA** **28.194.914/0002-30** **10.901,15**

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 055 109,99 **Total: 549,95**

Item: 11 Unidade: UNIDADES Marca: G TECH Modelo: G TECH

Descrição: 0011 - APARELHO DE NEBULIZAÇÃO (NEBULIZADOR COM DESIGN SIMPLES, FÁCIL DE TRANSPORTAR E DE OPERAR, CONFORTÁVEL, ADAPTÁVEL PARA O USO INFANTIL E ADULTO, CONTÉM OS ITENS: UM APARELHO COMPRESSOR, DOIS ELÁSTICOS, UMA MÁSCARA ADULTO, UMA MÁSCARA INFANTIL, UM CONJUNTO MICRONEBULIZADOR, UMA EXTENSÃO (MANGUEIRA), TRÊS FILTROS DE AR SOBRESSALENTES.)

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 109,99** Total Item: 549,95

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 073 4,36 **Total: 941,76**

Item: 54 Unidade: UNIDADES Marca: SHALON Modelo: SHALON





**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0054 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO Nº 3, AGULHA 3,8CM CIR 1/2 (ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, COMPOSTA DE TECIDO CONJUTIVO PURIFICADO DE ORIGEM ANIMAL, FIOS DE COLORAÇÃO MARRON COM AGULHAS CIRÚRGICAS DE AÇO INOX. O PRODUTO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904 DA ABNT)

Quantidade: 216 **Valor Unit.: 4,36** Total Item: 941,76

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 005 6,01 **Total: 1.081,80**

Item: 55 Unidade: UNIDADES Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: 0055 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO Nº 4, AGULHA 3,8CM, CIR 1/2 (ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, COMPOSTA DE TECIDO CONJUTIVO PURIFICADO DE ORIGEM ANIMAL, FIOS DE COLORAÇÃO MARRON COM AGULHAS CIRÚRGICAS DE AÇO INOX. O PRODUTO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904 DA ABNT)

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 6,01** Total Item: 1.081,80

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 006 4,66 **Total: 838,80**

Item: 56 Unidade: UNIDADES Marca: SHALON Modelo: SHALON

Descrição: 0056 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO Nº 2, AGULHA 3,8CM, CIR 1/2 (ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, COMPOSTA DE TECIDO CONJUTIVO PURIFICADO DE ORIGEM ANIMAL, FIOS DE COLORAÇÃO MARRON COM AGULHAS CIRÚRGICAS DE AÇO INOX. O PRODUTO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904 DA ABNT)

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 4,66** Total Item: 838,80

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 066 4,25 **Total: 459,00**

Item: 61 Unidade: UNIDADES Marca: N/C Modelo: N/C

Descrição: 0061 - FIO DE SUTURA DE SEDA Nº 1, 3/8 CIR. CIL 3.0CM ( FIO DE SUTURA CIRÚRGICA, ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DERIVADO DO BICHO DA SEDA, FIO COM AGULHA CIRÚRGICA TRIANGULAR DE AÇO INOX E FORMA CIRCULAR).

Quantidade: 108 **Valor Unit.: 4,25** Total Item: 459,00

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 066 6,55 **Total: 707,40**

Item: 66 Unidade: UNIDADES Marca: N/C Modelo: N/C

Descrição: 0066 - FIO DE SUTURA POLIGLACTINA Nº 4-0, CIL 3.0CM, CIR. 3/8 (FIO DE SUTURA CIRÚRGICA SINTÉTICO ABSORVÍVEL, ESTÉRIL, ONDE 90% DE SUA COMPOSIÇÃO SE REFERE AO GLYCOIDE E OUTROS 10% AO LACTIDE, NÃO ANTIGÊNICAS E APIROGÊNICAS).

Quantidade: 108 **Valor Unit.: 6,55** Total Item: 707,40

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 020 99,00 **Total: 5.940,00**

Item: 74 Unidade: UNIDADES Marca: BALTO Modelo: BALTO

Descrição: 0074 - KIT CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL PEDIÁTRICO (KIT: 1 CATÉTER DE POLIURETANO 4 FR X 13 CM, 1 FIO GUIA 0,018" X 45 CM COM AVANÇADOR, 1 AGULHA 21 G X 5 CM, 1 SERINGA DE 5ML, 1 DILATADOR DE VASO, 1 ABA DE SUTURA, 2 TAMPAS PROTETORAS, 1 FIXADOR DO CATETER TIPO BORBOLETA).

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 99,00** Total Item: 5.940,00

**LOTE 98** Quant.: 1 Num: 015 127,48 **Total: 382,44**

Item: 98 Unidade: UNIDADES Marca: N/C Modelo: N/C

Descrição: 0098 - OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL RECARRGÁVEL + SENSOR MULTI SITE TIPO Y - OXÍMETRO RECARRGÁVEL, SENSOR ADULTO E SENSOR MULTI-SITE TIPO Y (NEONATAL). FORNECE DADOS PRECISOS E CONFIÁVEIS DE SPO2 E FREQUÊNCIA CARDÍACA COM RECURSOS AVANÇADOS DE ALARME, MEMÓRIA INTERNA E GERENCIAMENTO DE PACIENTE. GERENCIAMENTO DE INFORMAÇÕES DO PACIENTE, INCLUINDO NOME, SEXO E TIPO. INCLUSO: OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL, 1 SENSOR DE SPO2 DE DEDO ADULTO + 1 SENSOR MULTI-SITE TIPO Y (NEONATAL).

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 127,48** Total Item: 382,44



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO

**ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI** 10.462.477/0001-42 21.765,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 095 70,00 **Total: 18.900,00**

Item: 12 Unidade: UNIDADES Marca: premium Modelo:

Descrição: 0012 - APARELHO DE PRESSÃO ESTETO + ESFIGO 1º LINHA ADULTO (ESTETOSCÓPIO SIMPLES COM ASTES AJUSTÁVEIS, TUBO BIAURICULAR, COM OLIVAS EXTRAS. ESFIGMOMANÔMETRO - BRAÇADEIRA COM MANGUITO EM PVC E FECHO EM VELCRO, TAMANHO DA BRAÇADEIRA ADULTO: CIRCUNFERÊNCIA DE 18 A 35CM, TAMANHO DO MANGUITO: 12(L)X22CM(C), FAIXA DE MEDIÇÃO: 0 - 300MMHG, GRADUAÇÃO MÍNIMA E MÁXIMA: 2MMHG E 304MMHG, RESPECTIVAMENTE, PARA A MEDIÇÃO DA PRESSÃO ARTERIAL, ACOMPANHA ESTOJO PARA VIAGEM, VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO.)

Quantidade: 270 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 18.900,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 084 298,00 **Total: 1.490,00**

Item: 14 Unidade: UNIDADES Marca: nevoni Modelo:

Descrição: 0014 - ASPIRADOR DE SECREÇÃO - ASPIRAR LÍQUIDOS E SECREÇÕES, PORTÁTIL, SILENCIOSO, UMA UNIDADE DE ASPIRAÇÃO, UM TUBO DE SUÇÃO, CAPACIDADE DO RECIPIENTE: 1300 ML, UMA TAMPA, COMPRIMENTO DO CABO DE ALIMENTAÇÃO: NO MÍNIMO 1,2 M, VOLTAGEM: 220V

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 298,00** Total Item: 1.490,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 023 275,00 **Total: 1.375,00**

Item: 46 Unidade: UNIDADES Marca: sigmed Modelo:

Descrição: 0046 - DETECTOR FETAL PORTÁTIL DIGITAL - PROJETADO PARA DAR GRANDE FACILIDADE À AUSCULTA DO BATIMENTO CARDÍACO FETAL, UTILIZANDO UM PRÁTICO DISPLAY DIGITAL. TRANSDUTOR DE ALTA SENSIBILIDADE, COMPACTO, LEVE E FÁCIL OPERAÇÃO, ALTO-FALANTE DE ALTA PERFORMANCE, DESIGN ERGONÔMICO E COMPARTIMENTO PARA TRANSDUTOR, BOTÃO LIGA/DESLIGA E CONTROLE DE VOLUME E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, TELA DE LCD PARA VISUALIZAÇÃO NUMÉRICA DO BATIMENTO CARDÍACO FETAL. ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO, GRAVADOR DE SOM OU COMPUTADOR, SENSIBILIDADE: A PARTIR DE 10-12 SEMANAS.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 275,00** Total Item: 1.375,00

**S.V. BRAGA IMPORTADORA** 30.888.187/0001-72 **59.495,00**

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 005 5,23 **Total: 10.460,00**

Item: 15 Unidade: PACOTES Marca: UNITEX Modelo: UNITEX

Descrição: 0015 - ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M (EM REPOUSO) - CONFECCIONADA EM TECIDO MÍNIMO 94% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, QUE CONFERE ALTA RESISTÊNCIA, 13 FIOS/CM2, SEM DESFIAMENTO LATERAL, POSSUINDO ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL. PCT C/12 UND

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 5,23** Total Item: 10.460,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 019 7,75 **Total: 19.375,00**

Item: 16 Unidade: PACOTES Marca: UNITEX Modelo: UNITEX

Descrição: 0016 - ATADURA CREPOM 15CM X 1,8M (EM REPOUSO) - CONFECCIONADA EM TECIDO MÍNIMO 94% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, QUE CONFERE ALTA RESISTÊNCIA, 13 FIOS/CM2, SEM DESFIAMENTO LATERAL, POSSUINDO ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL. PCT C/12 UND

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 7,75** Total Item: 19.375,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 094 9,89 **Total: 19.780,00**

Item: 17 Unidade: PACOTES Marca: UNITEX Modelo: UNITEX

Descrição: 0017 - ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M (EM REPOUSO) - CONFECCIONADA EM TECIDO MÍNIMO 94% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, QUE CONFERE ALTA RESISTÊNCIA, 13 FIOS/CM2, SEM DESFIAMENTO LATERAL, POSSUINDO ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL. PCT C/12 UND



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 9,89 Total Item: 19.780,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 088 15,20 **Total: 9.880,00**

Item: 18 Unidade: PACOTES Marca: UNITEX Modelo: UNITEX

Descrição: 0018 - ATADURA CREPOM 30CM X 1,8M (EM REPOUSO) - CONFECCIONADA EM TECIDO MÍNIMO 94% ALGODÃO CRU, FIOS DE ALTA TORÇÃO, QUE CONFERE ALTA RESISTÊNCIA; 13 FIOS/CM2; SEM DESFIAMENTO LATERAL; POSSUINDO ELASTICIDADE NO SENTIDO LONGITUDINAL. PCT C/12 UND

Quantidade: 650 Valor Unit.: 15,20 Total Item: 9.880,00

**VIA FARMACIA DO BRASIL EIRELI** 30.949.099/0001-33 **110.986,64**

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 092 70,19 **Total: 4.211,40**

Item: 19 Unidade: CAIXAS Marca: ORTOFLEX Modelo: CAIXAS

Descrição: 0019 - ATADURA GESSADA 20CM X 4M -CONFECCIONADA EM TECIDO DE GASE ESPECIAL 100% ALGODÃO; ALVEJADA; IMPREGUINADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE GESSO; LATERAL COM CORTE SINUOSO. PCT COM 20 UND

Quantidade: 60 Valor Unit.: 70,19 Total Item: 4.211,40

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 007 12,87 **Total: 321,75**

Item: 21 Unidade: PACOTES Marca: ORTOFEN Modelo: PACOTES

Descrição: 0021 - ATADURA ORTOPÉDICO DE ALGODÃO 20CM X 1,8M (NÃO ESTÉRIL; 100% PURO ALGODÃO; MACIO E EXTRA-ABSORVENTE; FORMATO: ROLO; COR: BRANCO; ) PCT C/12 UND

Quantidade: 25 Valor Unit.: 12,87 Total Item: 321,75

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 003 114,49 **Total: 915,92**

Item: 25 Unidade: UNIDADES Marca: FOYOMED Modelo: UNIDADES

Descrição: 0025 - BOLSA, VÁLVULA, MÁSCARA COM RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO AMBU PEDIATRICO - REANIMADOR MANUAL PARA VENTILAÇÃO EM SILICONE TRANSLÚCIDO AUTOCLAVÁVEL, MÁSCARA FACIAL DE O2 EM SILICONE TRANSPARENTE ADULTO, VÁLVULA UNIDIRECIONAL, (BICO DE PATO), RESERVATÓRIO DE O2, USO PEDIATRICO, EXTENSÃO PLÁSTICA 2,0M

Quantidade: 8 Valor Unit.: 114,49 Total Item: 915,92

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 043 114,99 **Total: 1.149,90**

Item: 26 Unidade: UNIDADES Marca: FOYOMED Modelo: UNIDADES

Descrição: 0026 - BOLSA, VÁLVULA, MÁSCARA COM RESERVATÓRIO DE OXIGÊNIO AMBU ADULTO - REANIMADOR MANUAL PARA VENTILAÇÃO EM SILICONE TRANSLÚCIDO AUTOCLAVÁVEL 1.600ML, MÁSCARA FACIAL DE O2 EM SILICONE TRANSPARENTE ADULTO, VÁLVULA UNIDIRECIONAL, (BICO DE PATO), RESERVATÓRIO DE O2, USO EM ADULTO, EXTENSÃO PLÁSTICA 2,0M

Quantidade: 10 Valor Unit.: 114,99 Total Item: 1.149,90

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 072 13,49 **Total: 4.047,00**

Item: 39 Unidade: UNIDADES Marca: JUREMA Modelo: UNIDADES

Descrição: 0039 - COBERTURA ÓBITO - TAMNHO GG MEDIDAS 90,00X220,00

Quantidade: 300 Valor Unit.: 13,49 Total Item: 4.047,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 047 10,30 **Total: 309,00**

Item: 40 Unidade: UNIDADES Marca: MEDIBEM Modelo: UNIDADES

Descrição: 0040 - COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM G - PLASTICO FLEXIVEL, AJUSTE DE ALTURA, RESISTENTE, REFORÇO INTERNO, FEIXO ADERENTE COM VELCRO E LAVAVEL, ESTOFADO NAS BORDAS. ALMOFADA DE APOIO SOBRE O ESTERNO. NA FRENTE ABERTURA QUE PERMITE PALPAÇÃO DO PULSO CAROTIDEO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 309,00

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 077 10,30 **Total: 309,00**

Item: 41 Unidade: UNIDADES Marca: MEDIBEM Modelo: UNIDADES

Descrição: 0041 - COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM M - PLASTICO FLEXIVEL, AJUSTE DE ALTURA, RESISTENTE, REFORÇO INTERNO, FEIXO ADERENTE COM VELCRO E LAVAVEL, ESTOFADO NAS BORDAS. ALMOFADA DE APOIO SOBRE O ESTERNO. NA FRENTE ABERTURA QUE PERMITE PALPAÇÃO DO PULSO CAROTIDEO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 10,30** Total Item: 309,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 088 11,41 **Total: 228,20**

Item: 43 Unidade: UNIDADES Marca: MEDIBEM Modelo: UNIDADES

Descrição: 0043 - COLAR CERVICAL DE RESGATE TAM PP - PLASTICO FLEXIVEL, AJUSTE DE ALTURA, RESISTENTE, REFORÇO INTERNO, FEIXO ADERENTE COM VELCRO E LAVAVEL, ESTOFADO NAS BORDAS. ALMOFADA DE APOIO SOBRE O ESTERNO. NA FRENTE ABERTURA QUE PERMITE PALPAÇÃO DO PULSO CAROTIDEO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 11,41** Total Item: 228,20

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 004 15,25 **Total: 9.150,00**

Item: 47 Unidade: CAIXAS Marca: MAXICOR Modelo: CAIXAS

Descrição: 0047 - ELETRODO (ECG) ADULTO E INFANTIL - NÃO ESTÉRIL, DE USO ÚNICO, PRENDEDOR METÁLICO: REBITE DE AÇO INOXIDÁVEL, ESPUMA COMPACTA RESISTENTE A FLUIDOS, QUE ADERE FACILMENTE A PELE E HIPOALERGENICA, CX COM 50UND.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 15,25** Total Item: 9.150,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 041 4,35 **Total: 522,00**

Item: 57 Unidade: UNIDADES Marca: SHALON Modelo: UNIDADES

Descrição: 0057 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO Nº 1, AGULHA 5,0CM, CIR 1/2 (ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, COMPOSTA DE TECIDO CONJUTIVO PURIFICADO DE ORIGEM ANIMAL, FIOS DE COLORAÇÃO MARRON COM AGULHAS CIRÚRGICAS DE AÇO INOX. O PRODUTO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904 DA ABNT)

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 4,35** Total Item: 522,00

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 077 4,40 **Total: 1.425,60**

Item: 58 Unidade: UNIDADES Marca: SHALON Modelo: UNIDADES

Descrição: 0058 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO Nº 0, AGULHA 5,0CM, CIR 1/2 (ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, COMPOSTA DE TECIDO CONJUTIVO PURIFICADO DE ORIGEM ANIMAL, FIOS DE COLORAÇÃO MARRON COM AGULHAS CIRÚRGICAS DE AÇO INOX. O PRODUTO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904 DA ABNT)

Quantidade: 324 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 1.425,60

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 070 3,99 **Total: 2.441,88**

Item: 59 Unidade: UNIDADES Marca: SHALON Modelo: UNIDADES

Descrição: 0059 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES Nº 2-0, 1/2 CIR. CIL. 3.8CM (ESTÉRIL, ABSORVÍVEL, FIOS DE COLORAÇÃO AMARELO PALHA COM AGULHAS CIRÚRGICAS DE AÇO INOX. O PRODUTO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904 DA ABNT)

Quantidade: 612 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 2.441,88

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 037 1,99 **Total: 358,20**

Item: 60 Unidade: UNIDADES Marca: SHALON Modelo: UNIDADES

Descrição: 0060 - FIO DE SUTURA CIRÚRGICA ALGODÃO POLIÉSTER SEM AGULHA Nº0 - NÃO ABSORVÍVEL DE ORIGEM VEGETAL E FILAMENTOS DE POLIÉSTER TORCIDO, FIOS DE COLORAÇÃO AZUL.O PRODUTO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904 DA ABNT)



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO

|  |                          |                 |                  |                        |
|--|--------------------------|-----------------|------------------|------------------------|
| Quantidade: 180  | <b>Valor Unit.: 1,99</b> |                 |                  | Total Item: 358,20     |
| <b>LOTE 62</b>   | Quant.: 1                | Num: 021        | 1,85             | <b>Total: 222,00</b>   |
| Item: 62   | Unidade: UNIDADES        | Marca: SHALON   | Modelo: UNIDADES |                        |
| Descrição: 0062 - FIO DE SUTURA DE SEDA Nº 2-0, 3/8 CIR. CIL 3.0CM ( FIO DE SUTURA CIRÚRGICA; ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL, DERIVADO DO BICHO DA SEDA, FIO COM AGULHA CIRÚRGICA TRIANGULAR DE AÇO INOX E FORMA CIRCULAR).   |                          |                 |                  |                        |
| Quantidade: 120  | <b>Valor Unit.: 1,85</b> |                 |                  | Total Item: 222,00     |
| <b>LOTE 65</b>   | Quant.: 1                | Num: 020        | 6,34             | <b>Total: 6.340,00</b> |
| Item: 65   | Unidade: UNIDADES        | Marca: SHALON   | Modelo: UNIDADES |                        |
| Descrição: 0065 - FIO DE SUTURA POLIGLACTINA Nº 0, CIL 5.0CM, CIR. 1/2 (FIO DE SUTURA CIRÚRGICA SINTÉTICO ABSORVÍVEL, ESTÉRIL, ONDE 90% DE SUA COMPOSIÇÃO SE REFERE AO GLYCOIDE E OUTROS 10% AO LACTIDE, NÃO ANTIGÊNICAS E APIROGÊNICAS).  |                          |                 |                  |                        |
| Quantidade: 1.000  | <b>Valor Unit.: 6,34</b> |                 |                  | Total Item: 6.340,00   |
| <b>LOTE 67</b>   | Quant.: 1                | Num: 091        | 3,08             | <b>Total: 332,64</b>   |
| Item: 67   | Unidade: UNIDADES        | Marca: SHALON   | Modelo: UNIDADES |                        |
| Descrição: 0067 - FIO SUTURA POLIPROPILENO Nº 0, AGULHA CIL 3.8 CM CIR. 1/2 (ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL DE ORIGEM SINTÉTICA, MONOFILAMENTO, COLORAÇÃO AZUL, COM AGULHAS CIRÚRGICAS DE AÇO INOX. O PRODUTO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904 DA ABNT).                             |                          |                 |                  |                        |
| Quantidade: 108  | <b>Valor Unit.: 3,08</b> |                 |                  | Total Item: 332,64     |
| <b>LOTE 68</b>   | Quant.: 1                | Num: 062        | 2,46             | <b>Total: 826,56</b>   |
| Item: 68   | Unidade: UNIDADES        | Marca: SHALON   | Modelo: UNIDADES |                        |
| Descrição: 0068 - FIO SUTURA POLIPROPILENO Nº0, AGULHA CIL 4.0 CM CIR. 1/2 (ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL DE ORIGEM SINTÉTICA, MONOFILAMENTO, COLORAÇÃO AZUL, COM AGULHAS CIRÚRGICAS DE AÇO INOX. O PRODUTO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904 DA ABNT).                              |                          |                 |                  |                        |
| Quantidade: 336  | <b>Valor Unit.: 2,46</b> |                 |                  | Total Item: 826,56     |
| <b>LOTE 69</b>   | Quant.: 1                | Num: 092        | 1,93             | <b>Total: 208,44</b>   |
| Item: 69   | Unidade: UNIDADES        | Marca: SHALON   | Modelo: UNIDADES |                        |
| Descrição: 0069 - FIO SUTURA POLIPROPILENO Nº2-0, AGULHA CIL 3.0 CM CIR. 3/8 (ESTÉRIL, NÃO ABSORVÍVEL DE ORIGEM SINTÉTICA, MONOFILAMENTO, COLORAÇÃO AZUL, COM AGULHAS CIRÚRGICAS DE AÇO INOX. O PRODUTO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904 DA ABNT).                            |                          |                 |                  |                        |
| Quantidade: 108  | <b>Valor Unit.: 1,93</b> |                 |                  | Total Item: 208,44     |
| <b>LOTE 70</b>   | Quant.: 1                | Num: 099        | 5,73             | <b>Total: 286,50</b>   |
| Item: 70   | Unidade: UNIDADES        | Marca: KOLPLAST | Modelo: UNIDADES |                        |
| Descrição: 0070 - FIXADOR CITOLOGICO - BASE DE PROPILENOGLICOL E ÁLCOOL COM PROPRIEDADES PARA FIXAÇÃO E SUSTENTAÇÃO DA INTEGRIDADE CELULAR DE ESFREGAÇOS DE MATERIAL BIOLÓGICO ESTENDIDOS EM LÂMINA DE VIDROS. EMBALADO EM FRASCO COM VÁLVULA ATOMIZADORA SISTEMA SPRAY - FR 100ML |                          |                 |                  |                        |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.: 5,73</b> |                 |                  | Total Item: 286,50     |
| <b>LOTE 71</b>   | Quant.: 1                | Num: 047        | 20,29            | <b>Total: 1.014,50</b> |
| Item: 71   | Unidade: UNIDADES        | Marca: MULTIGEL | Modelo: UNIDADES |                        |
| Descrição: 0071 - GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM E ECG - NÃO GORDUROSO, INODORO E TRANSLÚCIDO, HIPOALERGÊNICO, NÃO IRRITANTE, ISENTO DE ÁLCOOL, ISENTO DE SAL E A BASE DE ÁGUA, PH = 6,5 A 7,0 (NEUTRO) - GALÃO DE 5 KG   |                          |                 |                  |                        |



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO

|   |                           |                  |                               |
|---|---------------------------|------------------|-------------------------------|
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.: 20,29</b> |                  | Total Item: 1.014,50          |
| <b>LOTE 72</b>  | Quant.: 1                 | Num: 060         | 1,19 <b>Total: 23,80</b>      |
| Item: 72  | Unidade: UNIDADES         | Marca: MEDIBEM   | Modelo: UNIDADES              |
| Descrição: 0072 - IMOBILIZADOR DE CABEÇA EM EVA - IMOBILIZADOR IMPERMEAVEL, CONFECCIONADO EM POLIURETANO, INJETADO, COMPOSTO DE BASE, DOIS ENCOSTOS DE CABEÇA E DOIS TIRANTES PARA TESTA E QUEIXO, ANATOMICO, REGULAGEM COM VELCRO, BASE COM REGULAGEM.   |                           |                  |                               |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.: 1,19</b>  |                  | Total Item: 23,80             |
| <b>LOTE 76</b>  | Quant.: 1                 | Num: 038         | 6,49 <b>Total: 649,00</b>     |
| Item: 76  | Unidade: UNIDADES         | Marca: SOLIDOR   | Modelo: UNIDADES              |
| Descrição: 0076 - KIT COMPLETO PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO - INDIVIDUAL, PRODUTO ESTERIL, TERMINAL DE ENCAIXE EM ROSCA. CONTÉM: CONECTOR 9/16", MASCARA ADULTO, COPINHO MICRONEBULIZADOR, MANGUEIRA.  |                           |                  |                               |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 6,49</b>  |                  | Total Item: 649,00            |
| <b>LOTE 77</b>  | Quant.: 1                 | Num: 030         | 6,99 <b>Total: 699,00</b>     |
| Item: 77  | Unidade: UNIDADES         | Marca: SOLIDOR   | Modelo: UNIDADES              |
| Descrição: 0077 - KIT COMPLETO PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL - INDIVIDUAL, PRODUTO ESTERIL, TERMINAL DE ENCAIXE EM ROSCA. CONTÉM: CONECTOR VERDE 9/16", MASCARA ADULTO, COPINHO MICRONEBULIZADOR, MANGUEIRA.  |                           |                  |                               |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 6,99</b>  |                  | Total Item: 699,00            |
| <b>LOTE 78</b>  | Quant.: 1                 | Num: 035         | 38,40 <b>Total: 768,00</b>    |
| Item: 78  | Unidade: UNIDADES         | Marca: MEDIBEM   | Modelo: UNIDADES              |
| Descrição: 0078 - KIT DE TALA PARA IMOBILIZAÇÃO - EVA (4 MM), COLORIDO PARA IDENTIFICAR O SEU TAMANHO, MATERIAL: COBERTO COM ESPUMA E EVA OU TOTALMENTE EVA. COR PADRÃO UNIVERSAL DE RESGATE; TAMANHO APROXIMADO: PP 25,5CM X 9CM, P 55,0CM X 9CM, M 65CM X 9CM, G 89CM X 10,5CM.   |                           |                  |                               |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.: 38,40</b> |                  | Total Item: 768,00            |
| <b>LOTE 82</b>  | Quant.: 1                 | Num: 081         | 2,07 <b>Total: 828,00</b>     |
| Item: 82  | Unidade: UNIDADES         | Marca: KOLPLAST  | Modelo: UNIDADES              |
| Descrição: 0082 - KIT PAPANICOLAOU COMPLETO DESCARTÁVEL TAM P 1ª LINHA (01 ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL MODELO COLLINS (P) COM PARAFUSO ACOPLADO PIGMENTADO NA COR PADRÃO, ATÓXICO, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 ESPÁTULA DE MADEIRA MODELO AYRES, 01 LUVA E.V.A, 01 ESTOJO PORTA LÂMINA DE PAPEL E 01 LÂMINA DE VIDRO, ESTÉRIL). |                           |                  |                               |
| Quantidade: 400   | <b>Valor Unit.: 2,07</b>  |                  | Total Item: 828,00            |
| <b>LOTE 88</b>  | Quant.: 1                 | Num: 083         | 23,00 <b>Total: 11.500,00</b> |
| Item: 88  | Unidade: CAIXAS           | Marca: LEMGRUBER | Modelo: CAIXAS                |
| Descrição: 0088 - LUVA DE PROCEDIMENTOS TAM. G - LÁTEX 100% NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, AMBIDESTRAS, ANATÔMICAS, NÃO ESTÉREIS, ATÓXICA E APIROGÊNCIA, DESCARTÁVEIS DE USO ÚNICO, EMBALAGEM TIPO "DISPENSER BOX" COM 100 UNIDADES. USO MÉDICO.  |                           |                  |                               |
| Quantidade: 500   | <b>Valor Unit.: 23,00</b> |                  | Total Item: 11.500,00         |
| <b>LOTE 95</b>  | Quant.: 1                 | Num: 069         | 6,99 <b>Total: 699,00</b>     |
| Item: 95  | Unidade: UNIDADES         | Marca: GOODCOME  | Modelo: UNIDADES              |
| Descrição: 0095 - MASCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO COM RESERVATORIO - MÁSCARA COM ELÁSTICO EM PVC, BOLSA RESERVATÓRIO PARA OXIGÊNIO E EXTENSÃO PARA CONEXÃO EM OXIGÊNIO EM PVC, NÃO ESTÉRIL, REINALAVEL, CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO: 1000ML.   |                           |                  |                               |



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO

|   |                           |                    |                               |
|---|---------------------------|--------------------|-------------------------------|
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 6,99</b>  |                    | Total Item: 699,00            |
| <b>LOTE 96</b>  | Quant.: 1                 | Num: 085           | 16,50 <b>Total: 495,00</b>    |
| Item: 96  | Unidade: UNIDADES         | Marca: LABOR       | Modelo: UNIDADES              |
| Descrição: 0096 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVÉL Nº 1,5 - ISENTA DE LATÉX, ÉSTERIL, PRODUZIDA EM PVC TRANSPARENTE, SILICONADA, MARCADOR LINEAR AO LONGO DO TUBO, MANGUITO MACIO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL.   |                           |                    |                               |
| Quantidade: 30  | <b>Valor Unit.: 16,50</b> |                    | Total Item: 495,00            |
| <b>LOTE 101</b>   | Quant.: 1                 | Num: 058           | 24,47 <b>Total: 4.282,25</b>  |
| Item: 101   | Unidade: ROLO             | Marca: ESTERILCARE | Modelo: ROLO                  |
| Descrição: 0101 - PAPEL GRAU CIRURGICO DE ESTERILIZAÇÃO 50MM X 100 M - BOBINAS LISAS, PRODUZIDAS EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO), EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO À VAPOR SATURADO E ÓXIDO DE ETILENO, PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR, IMPERMEÁVEL A MICROORGANISMO, RESISTENTES AO CALOR, LIVRES DE NUTRIENTES MICROBIANOS E RESÍDUOS TÓXICOS, POSSUI SELAGEM TRIPLA MULTILÍNEA QUE PROPORCIONA MAIOR SEGURANÇA AO MATERIAL ESTERILIZADO, DOTADO DE INDICADORES QUÍMICOS QUE MUDAM DE COR APÓS O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, COM POROSIDADE CONTROLADA, ISENTO DE AMIDO, ISENTO DE ALVEJANTE ÓTICO. |                           |                    |                               |
| Quantidade: 175   | <b>Valor Unit.: 24,47</b> |                    | Total Item: 4.282,25          |
| <b>LOTE 102</b>   | Quant.: 1                 | Num: 013           | 40,20 <b>Total: 7.437,00</b>  |
| Item: 102   | Unidade: ROLO             | Marca: ESTERILCARE | Modelo: ROLO                  |
| Descrição: 0102 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO EM ROLO 100MM X 100M - BOBINAS LISAS, PRODUZIDAS EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO), EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO À VAPOR SATURADO E ÓXIDO DE ETILENO, PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR, IMPERMEÁVEL A MICROORGANISMO, RESISTENTES AO CALOR, LIVRES DE NUTRIENTES MICROBIANOS E RESÍDUOS TÓXICOS, POSSUI SELAGEM TRIPLA MULTILÍNEA QUE PROPORCIONA MAIOR SEGURANÇA AO MATERIAL ESTERILIZADO, DOTADO DE INDICADORES QUÍMICOS QUE MUDAM DE COR APÓS O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, COM POROSIDADE CONTROLADA, ISENTO DE AMIDO, ISENTO DE ALVEJANTE ÓTICO.          |                           |                    |                               |
| Quantidade: 185   | <b>Valor Unit.: 40,20</b> |                    | Total Item: 7.437,00          |
| <b>LOTE 103</b>   | Quant.: 1                 | Num: 040           | 60,25 <b>Total: 9.640,00</b>  |
| Item: 103   | Unidade: ROLO             | Marca: ESTERILCARE | Modelo: ROLO                  |
| Descrição: 0103 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO EM ROLO 150MM X 100M - BOBINAS LISAS, PRODUZIDAS EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO), EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO À VAPOR SATURADO E ÓXIDO DE ETILENO, PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR, IMPERMEÁVEL A MICROORGANISMO, RESISTENTES AO CALOR, LIVRES DE NUTRIENTES MICROBIANOS E RESÍDUOS TÓXICOS, POSSUI SELAGEM TRIPLA MULTILÍNEA QUE PROPORCIONA MAIOR SEGURANÇA AO MATERIAL ESTERILIZADO, DOTADO DE INDICADORES QUÍMICOS QUE MUDAM DE COR APÓS O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, COM POROSIDADE CONTROLADA, ISENTO DE AMIDO; ISENTO DE ALVEJANTE ÓTICO.          |                           |                    |                               |
| Quantidade: 160   | <b>Valor Unit.: 60,25</b> |                    | Total Item: 9.640,00          |
| <b>LOTE 104</b>   | Quant.: 1                 | Num: 008           | 82,83 <b>Total: 12.424,50</b> |
| Item: 104   | Unidade: ROLO             | Marca: ESTERILCARE | Modelo: ROLO                  |
| Descrição: 0104 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO EM ROLO 200MM X 100M- BOBINAS LISAS, PRODUZIDAS EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO), EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO À VAPOR SATURADO E ÓXIDO DE ETILENO, PERMEÁVEL AO VAPOR E AO AR, IMPERMEÁVEL A MICROORGANISMO, RESISTENTES AO CALOR, LIVRES DE NUTRIENTES MICROBIANOS E RESÍDUOS TÓXICOS, POSSUI SELAGEM TRIPLA MULTILÍNEA QUE PROPORCIONA MAIOR SEGURANÇA AO MATERIAL ESTERILIZADO, DOTADO DE INDICADORES QUÍMICOS QUE MUDAM DE COR APÓS O PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, COM POROSIDADE CONTROLADA, ISENTO DE AMIDO, ISENTO DE ALVEJANTE OTICO.           |                           |                    |                               |
| Quantidade: 150   | <b>Valor Unit.: 82,83</b> |                    | Total Item: 12.424,50         |



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO

|  |                          |                 |                  |                         |
|--|--------------------------|-----------------|------------------|-------------------------|
| <b>LOTE 106</b>  | Quant.: 1                | Num: 015        | 6,29             | <b>Total: 15.725,00</b> |
| Item: 106  | Unidade: UNIDADES        | Marca: ECOPEL   | Modelo: UNIDADES |                         |
| Descrição: 0106 - ROLO DE LENÇOL DESCARTAVEL DE PAPEL - EM PAPEL CELUCOSE TAMANHO 0,70CM X 50M, DESCARTAVÉL, INDICADO PARA USO EM MACA HOSPITALAR.   |                          |                 |                  |                         |
| Quantidade: 2.500  | <b>Valor Unit.: 6,29</b> |                 |                  | Total Item: 15.725,00   |
| <b>LOTE 120</b>  | Quant.: 1                | Num: 026        | 0,98             | <b>Total: 176,40</b>    |
| Item: 120  | Unidade: UNIDADES        | Marca: MEDSONDA | Modelo: UNIDADES |                         |
| Descrição: 0120 - SONDA NASOGRÁSTICA LONGA Nº14 - CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATOXICO, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO.  |                          |                 |                  |                         |
| Quantidade: 180  | <b>Valor Unit.: 0,98</b> |                 |                  | Total Item: 176,40      |
| <b>LOTE 121</b>  | Quant.: 1                | Num: 048        | 0,94             | <b>Total: 282,00</b>    |
| Item: 121  | Unidade: UNIDADES        | Marca: MEDSONDA | Modelo: UNIDADES |                         |
| Descrição: 0121 - SONDA NASOGRÁSTICA LONGA Nº16 - CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATOXICO, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO.  |                          |                 |                  |                         |
| Quantidade: 300  | <b>Valor Unit.: 0,94</b> |                 |                  | Total Item: 282,00      |
| <b>LOTE 122</b>  | Quant.: 1                | Num: 074        | 1,12             | <b>Total: 336,00</b>    |
| Item: 122  | Unidade: UNIDADES        | Marca: MEDSONDA | Modelo: UNIDADES |                         |
| Descrição: 0122 - SONDA NASOGRÁSTICA LONGA Nº18 - CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATOXICO, SILICONIZADA, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO.  |                          |                 |                  |                         |
| Quantidade: 300  | <b>Valor Unit.: 1,12</b> |                 |                  | Total Item: 336,00      |
| <b>LOTE 123</b>  | Quant.: 1                | Num: 063        | 1,11             | <b>Total: 499,50</b>    |
| Item: 123  | Unidade: UNIDADES        | Marca: MEDSONDA | Modelo: UNIDADES |                         |
| Descrição: 0123 - SONDA NASOGRÁSTICA LONGA Nº20 - CONFECCIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, ATOXICO; SILICONIZADA; ESTERIL; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO;  |                          |                 |                  |                         |
| Quantidade: 450  | <b>Valor Unit.: 1,11</b> |                 |                  | Total Item: 499,50      |
| <b>LOTE 125</b>  | Quant.: 1                | Num: 015        | 0,57             | <b>Total: 142,50</b>    |
| Item: 125  | Unidade: UNIDADES        | Marca: MEDSONDA | Modelo: UNIDADES |                         |
| Descrição: 0125 - SONDA URETRAL Nº 16 - CONFECCIONADA EM PVC, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATOXICO, ESTERIL, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO, USO UNICO, APRESENTA UMA DAS EXTREMIDADES FECHADA COM DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS. EXTREMIDADE DISTAL APRESENTA CONECTOR COM TAMPA. |                          |                 |                  |                         |
| Quantidade: 250  | <b>Valor Unit.: 0,57</b> |                 |                  | Total Item: 142,50      |
| <b>LOTE 126</b>  | Quant.: 1                | Num: 073        | 0,48             | <b>Total: 312,00</b>    |
| Item: 126  | Unidade: UNIDADES        | Marca: MEDSONDA | Modelo: UNIDADES |                         |
| Descrição: 0126 - SONDA URETRAL Nº 8 - CONFECCIONADA EM PVC, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, ATOXICO, ESTERIL, EMBALAGEM EM PAPEL GRAU CIRURGICO, USO UNICO, APRESENTA UMA DAS EXTREMIDADES FECHADA COM DOIS ORIFÍCIOS LATERAIS. EXTREMIDADE DISTAL APRESENTA CONECTOR COM TAMPA.  |                          |                 |                  |                         |
| Quantidade: 650  | <b>Valor Unit.: 0,48</b> |                 |                  | Total Item: 312,00      |
| <b>LOTE 128</b>  | Quant.: 1                | Num: 053        | 10,78            | <b>Total: 161,70</b>    |
| Item: 128  | Unidade: UNIDADES        | Marca: INCOTERM | Modelo: UNIDADES |                         |





**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO**  
**ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0128 - TERMO-HIGRÔMETRO DIGITAL TEMPERATURA E UMIDADE INTERNA -TEMPERATURA EXTERNA E INTERNA, FUNÇÃO MÁXIMA E MÍNIMA, UMIDADE INTERNA, BOTÃO SELETOR DE UNIDADE DE MEDIÇÃO: °C OU °F, BOTÃO TEMPERATURA INTERNA/EXTERNA, CABO DE APROXIMADAMENTE 2M, MATERIAL: PLÁSTICO ABS, VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO (LCD).

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 10,78** Total Item: 161,70

**LOTE 131** Quant.: 1 Num: 086 8,19 **Total: 4.095,00**

Item: 131 Unidade: PACOTES Marca: ANAPOLIS Modelo: PACOTES

Descrição: 0131 - TOUCA SANFONADA ELASTICA EM TNT DESCARTÁVEL. POSSUI ELÁSTICO REVESTIDO, TAMANHO ÚNICO, ATÓXICA E APIROGÊNICA, COR BRANCA. PCT COM 100UND

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 8,19** Total Item: 4.095,00

**LOTE 133** Quant.: 1 Num: 002 4,19 **Total: 209,50**

Item: 133 Unidade: UNIDADES Marca: SOLIDOR Modelo: UNIDADES

Descrição: 0133 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF 3,5MM - PVC, DESCARTÁVEL, MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER, EM PAPEL GRAU CIRURGICO, CONECTOR EM POLIPROPILENO, VALVULA AVC COM MOLA INOXIDAVEL.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,19** Total Item: 209,50

**LOTE 134** Quant.: 1 Num: 022 4,04 **Total: 202,00**

Item: 134 Unidade: UNIDADES Marca: SOLIDOR Modelo: UNIDADES

Descrição: 0134 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF 4,0MM - PVC, DESCARTÁVEL, MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER, EM PAPEL GRAU CIRURGICO, CONECTOR EM POLIPROPILENO, VALVULA AVC COM MOLA INOXIDAVEL. BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,04** Total Item: 202,00

**LOTE 135** Quant.: 1 Num: 015 4,09 **Total: 204,50**

Item: 135 Unidade: UNIDADES Marca: SOLIDOR Modelo: UNIDADES

Descrição: 0135 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF 4,5MM - PVC, DESCARTÁVEL, MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER, EM PAPEL GRAU CIRURGICO, CONECTOR EM POLIPROPILENO, VALVULA AVC COM MOLA INOXIDAVEL. BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,09** Total Item: 204,50

**LOTE 136** Quant.: 1 Num: 003 4,09 **Total: 204,50**

Item: 136 Unidade: UNIDADES Marca: SOLIDOR Modelo: UNIDADES

Descrição: 0136 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF 5,0MM - PVC, DESCARTÁVEL, MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER, EM PAPEL GRAU CIRURGICO, CONECTOR EM POLIPROPILENO, VALVULA AVC COM MOLA INOXIDAVEL. BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,09** Total Item: 204,50

**LOTE 137** Quant.: 1 Num: 098 4,04 **Total: 202,00**

Item: 137 Unidade: UNIDADES Marca: SOLIDOR Modelo: UNIDADES

Descrição: 0137 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF 5,5MM - PVC, DESCARTÁVEL, MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER, EM PAPEL GRAU CIRURGICO, CONECTOR EM POLIPROPILENO, VALVULA AVC COM MOLA INOXIDAVEL. BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,04** Total Item: 202,00

**LOTE 138** Quant.: 1 Num: 055 4,04 **Total: 202,00**

Item: 138 Unidade: UNIDADES Marca: SOLIDOR Modelo: UNIDADES



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0138 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF 6,0MM - PVC, DESCARTÁVEL, MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER, EM PAPEL GRAU CIRURGICO, CONECTOR EM POLIPROPILENO, VALVULA AVC COM MOLA INOXIDAVEL. BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,04** Total Item: 202,00

**LOTE 139** Quant.: 1 Num: 006 4,09 **Total: 204,50**

Item: 139 Unidade: UNIDADES Marca: SOLIDOR Modelo: UNIDADES

Descrição: 0139 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF 6,5MM - PVC, DESCARTÁVEL, MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER, EM PAPEL GRAU CIRURGICO, CONECTOR EM POLIPROPILENO, VALVULA AVC COM MOLA INOXIDAVEL. BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,09** Total Item: 204,50

**LOTE 140** Quant.: 1 Num: 034 2,89 **Total: 722,50**

Item: 140 Unidade: UNIDADES Marca: SOLIDOR Modelo: UNIDADES

Descrição: 0140 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF 7,0MM - PVC, DESCARTÁVEL, MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER, EM PAPEL GRAU CIRURGICO, CONECTOR EM POLIPROPILENO, VALVULA AVC COM MOLA INOXIDAVEL. BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO.

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 2,89** Total Item: 722,50

**LOTE 141** Quant.: 1 Num: 018 4,09 **Total: 1.227,00**

Item: 141 Unidade: UNIDADES Marca: SOLIDOR Modelo: UNIDADES

Descrição: 0141 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF 7,5MM - PVC, DESCARTÁVEL, MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER, EM PAPEL GRAU CIRURGICO, CONECTOR EM POLIPROPILENO, VALVULA AVC COM MOLA INOXIDAVEL. BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,09** Total Item: 1.227,00

**LOTE 142** Quant.: 1 Num: 042 4,04 **Total: 1.212,00**

Item: 142 Unidade: UNIDADES Marca: SOLIDOR Modelo: UNIDADES

Descrição: 0142 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF 8,0MM - PVC, DESCARTÁVEL, MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER, EM PAPEL GRAU CIRURGICO, CONECTOR EM POLIPROPILENO, VALVULA AVC COM MOLA INOXIDAVEL. BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO.

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,04** Total Item: 1.212,00

**LOTE 144** Quant.: 1 Num: 093 4,00 **Total: 600,00**

Item: 144 Unidade: UNIDADES Marca: SOLIDOR Modelo: UNIDADES

Descrição: 0144 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM CUFF 9,0MM - PVC, DESCARTÁVEL, MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER, EM PAPEL GRAU CIRURGICO, CONECTOR EM POLIPROPILENO, VALVULA AVC COM MOLA INOXIDAVEL. BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 600,00

**SP ODONTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS - EIRELI - EPP** **20.227.117/0001-10** **14.325,00**

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 008 3,65 **Total: 5.475,00**

Item: 22 Unidade: PACOTES Marca: PROPRIA Modelo: AVENTAL DESCARTÁVEL

Descrição: 0022 - AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA - CONFECCIONADO EM TNT GRAMATURA 40 À 60, TECIDO GROSSO DE ALTA QUALIDADE, RESISTENTE A FLUIDOS, ATÓXICO. MANGA LONGA COM PUNHO EM LASTEX. TIPO DE FECHAMENTO: AMARRAÇÃO EM TNT. TAMANHO ÚNICO

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 3,65** Total Item: 5.475,00

**LOTE 93** Quant.: 1 Num: 053 5,90 **Total: 8.850,00**



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO

Item: 93      Unidade: CAIXAS      Marca: PRÓPRIA      Modelo: MASCARA CIRURGICA  
Descrição: 0093 - MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL COM ELASTICO - ATOXICA, HIPOALERGENICA, 100% POLIPROILENO, NÃO ESTERIL, NÃO INFLAMAVEL, ISENTA DE FIBRA DE CIDRO, SEM LATEX, COM CLIPE NASAL, TRIPLA PROTEÇÃO. CX C/50UND.  
Quantidade: 1.500      **Valor Unit.: 5,90**      Total Item: 8.850,00

**MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS 04.724.729/0001-61 9.206,80**  
**LTDA - EPP**

**LOTE 23**      Quant.: 1      Num: 059      14,15      **Total: 1.415,00**

Item: 23      Unidade: UNIDADES      Marca: MEDSONDA      Modelo: MEDSONDA  
Descrição: 0023 - BOLSA PARA COLOSTOMIA - BOLSA PARA OSTOMA INTESTINAL COM FURO RECORTADO, CAPACIDADE DE 200ML, FITA ADESIVA DUPLA FACE, HIPOALÉRGICA, COMPOSTO POR SACO TRANSPARENTE COM COMPRIMENTO DE 21 CM E LARGURA DE 14 CM, NÃO ESTÉRIL, SENDO DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. PACOTES COM 10 UND  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 14,15**      Total Item: 1.415,00

**LOTE 83**      Quant.: 1      Num: 057      32,55      **Total: 325,50**

Item: 83      Unidade: UNIDADES      Marca: MEDSHARP      Modelo: MEDSHARP  
Descrição: 0083 - KIT PARA DRENAGEM DE TORAX Nº 16 C/FRASCO C/CAPACIDADE P/ 2000ML (FRASCO COLETOR RÍGIDO EM PVC CRISTAL, GRADUADO, TAMPA COM ROSCA RÁPIDA, TAMPA COM TRÊS VIAS, TUBO INTERNO BISELADO, ESPIRAL PLÁSTICO PARA EVITAR O ACOTOVELAMENTO DA EXTENSÃO, CLAMP PARA INTERRUÇÃO DO FLUXO, TUBO EXTENSOR EM PVC, APTADOR UNIVERSAL DE DRENOS E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO PARA TRANSPORTE + DRENO TORÁCICO FABRICADO EM SILICONE GRAU FARMACÊUTICO, RADIOPACO, MULTIFENESTRADO, ACOMPANHADO DE CONECTOR UNIVERSAL AJUSTÁVEL.  
Quantidade: 10      **Valor Unit.: 32,55**      Total Item: 325,50

**LOTE 84**      Quant.: 1      Num: 084      42,50      **Total: 850,00**

Item: 84      Unidade: UNIDADES      Marca: MEDSHARP      Modelo: MEDSHARP  
Descrição: 0084 - KIT PARA DRENAGEM DE TORAX Nº 28 C/FRASCO C/CAPACIDADE P/ 2000ML (FRASCO COLETOR RÍGIDO EM PVC CRISTAL, GRADUADO, TAMPA COM ROSCA RÁPIDA, TAMPA COM TRÊS VIAS, TUBO INTERNO BISELADO, ESPIRAL PLÁSTICO PARA EVITAR O ACOTOVELAMENTO DA EXTENSÃO, CLAMP PARA INTERRUÇÃO DO FLUXO, TUBO EXTENSOR EM PVC, APTADOR UNIVERSAL DE DRENOS E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO PARA TRANSPORTE + DRENO TORÁCICO FABRICADO EM SILICONE GRAU FARMACÊUTICO, RADIOPACO, MULTIFENESTRADO, ACOMPANHADO DE CONECTOR UNIVERSAL AJUSTÁVEL.  
Quantidade: 20      **Valor Unit.: 42,50**      Total Item: 850,00

**LOTE 100**      Quant.: 1      Num: 025      21,70      **Total: 2.170,00**

Item: 100      Unidade: UNIDADES      Marca: TECNOPRINT      Modelo: TECNOPRINT  
Descrição: 0100 - PAPEL PARA ECG - 216MM X 30M PAPEL TÉRMICO MILIMETRADO PARA ECG, IMPRESSÃO TÉRMICA COM ÓTIMA FIXAÇÃO. REGISTRO POR CABEÇA TÉRMICA, SEM CONTATO COM O PAPEL. FORMATO EM BOBINA.  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 21,70**      Total Item: 2.170,00

**LOTE 107**      Quant.: 1      Num: 090      0,30      **Total: 2.850,00**

Item: 107      Unidade: UNIDADES      Marca: FIBRA PLAST      Modelo: FIBRA PLAST  
Descrição: 0107 - SACO DE LIXO INFECTANTE BRANCO 100L - CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, DE MATERIAL VIRGEM, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO. LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500, SEGUEM AS NORMAS 9191 DA ABNT E A RESOLUÇÃO DA ANVISA. CAPACIDADE 100 LITROS  
Quantidade: 9.500      **Valor Unit.: 0,30**      Total Item: 2.850,00



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO

**LOTE 108** Quant.: 1 Num: 077 0,17 **Total: 1.360,00**

Item: 108 Unidade: UNIDADES Marca: FIBRA PLAST Modelo: FIBRA PLAST

Descrição: 0108 - SACO DE LIXO INFECTANTE BRANCO 30L - CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, DE MATERIAL VIRGEM, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO. LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500, SEGUEM AS NORMAS 9191 DA ABNT E A RESOLUÇÃO DA ANVISA. CAPACIDADE 30 LITROS.

Quantidade: 8.000 **Valor Unit.: 0,17** Total Item: 1.360,00

**LOTE 132** Quant.: 1 Num: 014 23,63 **Total: 236,30**

Item: 132 Unidade: PACOTES Marca: GOIAS LATEX Modelo: GOIAS LATEX

Descrição: 0132 - TUBO DE LATEX Nº200 PACOTE DE 15METROS 165X16 (GARROTE ) - COR NATURAL, PAREDE INTERNA LISA DE ESPESSURA UNIFORME, PAREDE EXTERNA COM RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, SUPORTANDO VÁRIAS ESTERILIZAÇÕES A GÁS ÓXIDO DE ETILENO OU AUTOCLAVE, RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, ISENTO DE AROMA OU PERFUME, EMBALAGEM 15 METROS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 23,63** Total Item: 236,30

**ALPHAMED TRADE MEDICAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELLI** **26.898.581/0001-14** **3.357,56**

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 095 1,78 **Total: 178,00**

Item: 24 Unidade: UNIDADES Marca: MEDSONDA Modelo: MEDSONDA

Descrição: 0024 - BOLSA SISTEMA FECHADO PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL ADULTO - SONDA DE ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO TRAQUEAL FR 14 COM 54 CM - 72 HORAS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,78** Total Item: 178,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 006 328,97 **Total: 328,97**

Item: 28 Unidade: UNIDADES Marca: OLIDEF Modelo: OLIDEF

Descrição: 0028 - CAPACETE PARA OXIGENOTERAPIA 15X17 CM - ACRÍLICO TRANSPARENTE, ABERTURA SUPERIOR COM TAPA REMOVÍVEL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 328,97** Total Item: 328,97

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 085 329,99 **Total: 329,99**

Item: 29 Unidade: UNIDADES Marca: OLIDEF Modelo: OLIDEF

Descrição: 0029 - CAPACETE PARA OXIGENOTERAPIA 20 X21CM - ACRÍLICO TRANSPARENTE, ABERTURA SUPERIOR COM TAPA REMOVÍVEL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 329,99** Total Item: 329,99

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 070 118,56 **Total: 592,80**

Item: 44 Unidade: UNIDADES Marca: REAL ESPUMAS Modelo: REAL ESPUMAS

Descrição: 0044 - COLCHÃO CASCA DE OVO - ALTURA 6 CM, MEDIDAS: 88 X 1,88 CM, INDICADO PARA PESSOAS QUE NECESSITAM FICAR MUITO TEMPO APOIADA EM UMA ÚNICA POSIÇÃO.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 118,56** Total Item: 592,80

**LOTE 85** Quant.: 1 Num: 009 47,39 **Total: 947,80**

Item: 85 Unidade: UNIDADES Marca: CLINMED Modelo: CLINMED

Descrição: 0085 - KIT PARA DRENAGEM DE TORAX Nº 32 C/FRASCO C/CAPACIDADE P/ 2000ML (FRASCO COLETOR RÍGIDO EM PVC CRISTAL, GRADUADO, TAMPA COM ROSCA RÁPIDA, TAMPA COM TRÊS VIAS, TUBO INTERNO BISELADO, ESPIRAL PLÁSTICO PARA EVITAR O ACOTOVELAMENTO DA EXTENSÃO, CLAMP PARA INTERRUÇÃO DO FLUXO, TUBO EXTENSOR EM PVC, APTADOR UNIVERSAL DE DRENOS E ALÇA DE SUSTENTAÇÃO PARA TRANSPORTE + DRENO TORÁCICO FABRICADO EM SILICONE GRAU FARMACÊUTICO, RADIOPACÓ, MULTIFENESTRADO, ACOMPANHADO DE CONECTOR UNIVERSAL AJUSTÁVEL.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 47,39** Total Item: 947,80

**LOTE 105** Quant.: 1 Num: 064 0,49 **Total: 980,00**

Item: 105 Unidade: UNIDADES Marca: VITA GOLD Modelo: VITA GOLD

Descrição: 0105 - PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO HOSPITALAR INFANTIL BRANCA

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,49** Total Item: 980,00

**SALVI E LOPES E CIA LTDA.** **82.478.140/0001-34** **9.764,30**

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 011 86,86 **Total: 434,30**

Item: 27 Unidade: UNIDADES Marca: NATURAL Modelo: capa para colchao - medindo 190cm x 80cm x 14 cm c

Descrição: 0027 - CAPA PARA COLCHAO - MEDINDO 190CM X 80CM X 14 CM - CONFECCIONADA EM PLASTICO, PARA USO EM COLCHÃO DE ESPUMA CAIXA DE OVO, USO HOSPITALAR

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 86,86** Total Item: 434,30

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 099 1,89 **Total: 5.670,00**

Item: 48 Unidade: UNIDADES Marca: DESCARPACK Modelo: equipo macrogotas para bomba de infusão equipo mac

Descrição: 0048 - EQUIPO MACROGOTAS PARA BOMBA DE INFUSÃO - NÃO FOTOSSENSÍVEIS PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, COM CONECTOR LUER LOCK REVERSÍVEL COM FILTRO HIDRÓFobo, PINÇA ROLETE, TUBO EM PVC TRANSPARENTE, SEGMENTO DE BOMBA (SILICONE), CÂMERA DE GOTEJAMENTO COM FILTRO DE PARTÍCULAS, PONTA PERFURANTE COM ENTRADA DE AR COM FILTRO - (OBS: COMPATÍVEL COM APARELHO DA SAMTRONIC MODELO AMISET EA04210000 - APARELHO PADRONIZADO PELO MUNICÍPIO).

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 1,89** Total Item: 5.670,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 040 9,15 **Total: 3.660,00**

Item: 49 Unidade: UNIDADES Marca: DESCARPACK Modelo: equipo de dieta macrogotas para bomba de infusão e

Descrição: 0049 - EQUIPO DE DIETA MACROGOTAS PARA BOMBA DE INFUSÃO - NÃO FOTOSSENSÍVEIS PARA INFUSÃO DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, COM CONECTOR LUER LOCK REVERSÍVEL COM FILTRO HIDRÓFobo, PINÇA ROLETE, TUBO EM PVC TRANSPARENTE, SEGMENTO DE BOMBA (SILICONE), CÂMERA DE GOTEJAMENTO COM FILTRO DE PARTÍCULAS, PONTA PERFURANTE COM ENTRADA DE AR COM FILTRO - (OBS: COMPATÍVEL COM APARELHO DA SAMTRONIC MODELO ST1000 SET - APARELHO PADRONIZADO PELO MUNICÍPIO).

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 9,15** Total Item: 3.660,00

**EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES** **38.408.899/0001-59** **1.919,00**  
**LTDA**

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 099 420,00 **Total: 420,00**

Item: 30 Unidade: UNIDADES Marca: OLIDEF Modelo: 52062

Descrição: 0030 - CAPACETE PARA OXIGENOTERAPIA 25X18 CM - ACRÍLICO TRANSPARENTE, ABERTURA SUPERIOR COM TAPA REMOVÍVEL

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 420,00** Total Item: 420,00

**LOTE 148** Quant.: 1 Num: 063 14,99 **Total: 1.499,00**

Item: 148 Unidade: UNIDADES Marca: JG MORIYA Modelo: 105505

Descrição: 0148 - UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO - DESENVOLVIDO PARA UMEDECER OXIGÊNIO INALADO. TAMPÁ INJETADA E PORÇA BORBOLETA C/ ENXERTO EM METAL (PADRÃO ABNT), FRASCO DE 250 ML EM PVC, COM NÍVEL MÍNIMO E MÁXIMO.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,99 Total Item: 1.499,00

**NORTE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA 34.294.791/0001-21 7.680,00**

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 068 0,32 **Total: 7.680,00**

Item: 35 Unidade: UNIDADES Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: 0035 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (CÂNULA EXTERNA EM TEFLON, COM PAREDES FINAS, FLEXÍVEL, SILICONIZADA E RADIOPACA, CÂNULA DA AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL E BISEL TRIFACETADO, CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, ADAPTADOR LUER LOCK, ATÓXICA, APIROGÊNICA, ATRAUMÁTICA E DESCARTÁVEL, TAMPA PROTETORA DA AGULHA EM PVC, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, ESTÉRIL, SEM ASAS DE FIXAÇÃO.)

Quantidade: 24.000 Valor Unit.: 0,32 Total Item: 7.680,00

**INOVAMED HOSPITALAR LTDA 12.889.035/0001-02 465,00**

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 092 0,31 **Total: 465,00**

Item: 38 Unidade: UNIDADES Marca: Cirurgica Fernandes Modelo: Wiltex Clamp Umbilic

Descrição: 0038 - CLAMP PARA CORDÃO UMBILICAL - FORMATO E SISTEMA DENTEADO, TIPO PINÇA EM V, COM BORDAS ARRENDODADAS NÃO TRAUMÁTICA, DUPLAMENTE SERRILHADOS COM SISTEMA DE TRATAMENTO E LACRE DEFINITIVO, COM FECHO PLÁSTICO INVIOLÁVEL.

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,31 Total Item: 465,00

**MED VITTA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 28.418.133/0001-00 6.990,00**  
**LTDA ME**

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 034 6,99 **Total: 6.990,00**

Item: 45 Unidade: UNIDADES Marca: DESCARPACK Modelo: UNIDADES

Descrição: 0045 - COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTEANTES CAPACIDADE 20 LITROS - FABRICADO EM PAPELÃO ONDULADO, ALÇAS DUPLAS PARA TRANSPORTE E TRAVA DE SEGURANÇA. O KIT CONTEMPLA SACOLA PLÁSTICA AMARELA IMPERMEÁVEL, FUNDO RÍGIDO, CINTA LATERAL, BANDEJA INTERNA. PRODUZIDO DE ACORDO COM NBR 13853.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,99 Total Item: 6.990,00

**CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA 07.847.837/0001-10 16.700,00**

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 044 5,70 **Total: 11.400,00**

Item: 53 Unidade: UNIDADES Marca: BECARE AD. Modelo: CONF.EDITAL  
HMEF

Descrição: 0053 - FILTRO BACTERIOLOGICO PARA VENTILADORES - FILTRO BACTERIOLÓGICO E VIRAL BIDIRECIONAL, INDIVIDUAL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO, ELETROSTÁTICO, HIDROFÓBICO, TRANSPARENTE, CONEXÃO UNIVERSAL RETA PARA USO EM CIRCUITO RESPIRATÓRIO OU ANESTESIA.

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 5,70 Total Item: 11.400,00

**LOTE 117** Quant.: 1 Num: 083 100,00 **Total: 500,00**

Item: 117 Unidade: UNIDADES Marca: BLENTEA Modelo: CONF.EDITAL

Descrição: 0117 - SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE COM BALÃO (TIPO PADRÃO), TAMANHO 14F - GRAU MÉDICO TRANSPARENTE, COM LISTA RADIOPACA AO LONGO DE SEU COMPRIMENTO. MARCAS EM CENTÍMETROS AO LONGO DO TUBO PARA FACILITAR A MEDIÇÃO. FIXAÇÃO INTERNA P/BALÃO DE SILICONE, E EXTERNA POR UM ANEL DE SEGURANÇA EM SILICONE. VÁLVULA PARA ENCHIMENTO DE BALÃO, ENTRADA P/ ALIMENTAÇÃO/ MEDICAÇÃO COM ADAPTADOR UNIVERSAL. COM BALÃO 3-5ML. CALIBRE 14F.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 500,00

**LOTE 151** Quant.: 1 Num: 095 48,00 **Total: 4.800,00**



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO

Item: 151      Unidade: PACOTES      Marca: POLAR FIX      Modelo: CONF.EDITAL

Descrição: 0151 - WRAPS PARA ESTERILIZAÇÃO EM SMS 40G À 60G- 60 X 60 CM -COM 5 CAMADAS 100% POLIPROPILENO, ATÓXICA, INDICADO PARA PROTEGER INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS E MATERIAIS NO PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, ÓXIDO DE ETILENO OU PLASMA DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO. PACOTE COM 50 UND.

Quantidade: 100      **Valor Unit.: 48,00**      Total Item: 4.800,00

**FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI**      **22.803.038/0001-35**      **6.986,62**

**LOTE 63**      Quant.: 1      Num: 008      4,27      **Total: 2.562,00**

Item: 63      Unidade: UNIDADES      Marca: PROCARE      Modelo:

Descrição: 0063 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 5-0, 3/8 CIR. TRG. 1.0 CM (FIO DE SUTURA DE NYLON, NÃO ABSORVÍVEL DE ORIGEM SINTÉTICA, ESTÉRIL, MONOFILAMENTAR, FIOS DE COLORAÇÃO PRETA, AGULHAS CIRÚRGICAS DE AÇO INOX. O PRODUTO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904 DA ABNT).

Quantidade: 600      **Valor Unit.: 4,27**      Total Item: 2.562,00

**LOTE 64**      Quant.: 1      Num: 063      4,27      **Total: 1.434,72**

Item: 64      Unidade: UNIDADES      Marca: PROCARE      Modelo:

Descrição: 0064 - FIO DE SUTURA NYLON Nº 6-0, 3/8 CIR. TRG. 1.0 CM (FIO DE SUTURA DE NYLON, NÃO ABSORVÍVEL DE ORIGEM SINTÉTICA, ESTÉRIL, MONOFILAMENTAR, FIOS DE COLORAÇÃO PRETA, AGULHAS CIRÚRGICAS DE AÇO INOX. O PRODUTO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES DA NBR 13904 DA ABNT).

Quantidade: 336      **Valor Unit.: 4,27**      Total Item: 1.434,72

**LOTE 109**      Quant.: 1      Num: 014      0,21      **Total: 1.890,00**

Item: 109      Unidade: UNIDADES      Marca: RC PLAST      Modelo:

Descrição: 0109 - SACO DE LIXO INFECTANTE BRANCO 50L - CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, DE MATERIAL VIRGEM, COM PIGMENTAÇÃO BRANCO LEITOSO. LEVA O SÍMBOLO INFECTANTE OBEDECENDO A NORMA NBR 7500, SEGUEM AS NORMAS 9191 DA ABNT E A RESOLUÇÃO DA ANVISA. CAPACIDADE 50 LITROS

Quantidade: 9.000      **Valor Unit.: 0,21**      Total Item: 1.890,00

**LOTE 127**      Quant.: 1      Num: 063      109,99      **Total: 1.099,90**

Item: 127      Unidade: UNIDADES      Marca: VENKURI      Modelo:

Descrição: 0127 - TELA CIRURGICA EM POLIPROPILENO TAM. G - TELA EM POLIPROPILENO PARA HÉRNIA, CONFECCIONADA EM 100% POLIPROPILENO MONOFILAMENTADO, NÃO ABSORVÍVEL E SINTÉTICO, ESTERIL.

Quantidade: 10      **Valor Unit.: 109,99**      Total Item: 1.099,90

**DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**      **19.316.524/0001-14**      **22.245,20**

**LOTE 73**      Quant.: 1      Num: 050      275,00      **Total: 8.250,00**

Item: 73      Unidade: CAIXAS      Marca: 2l      Modelo: CLASSE 6

Descrição: 0073 - INDICADOR QUÍMICO PARA AUTOCLAVE CLASSE 6 AUTO ADESIVO - MONITORIZAÇÃO E AVALIAÇÃO DOS CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES A VAPOR. CX 25UND

Quantidade: 30      **Valor Unit.: 275,00**      Total Item: 8.250,00

**LOTE 79**      Quant.: 1      Num: 036      300,00      **Total: 9.000,00**

Item: 79      Unidade: UNIDADES      Marca: IFAB      Modelo: VRD 100

Descrição: 0079 - KIT MANÔMETRO COM VALVULA REDUTORA PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO - CONTÉM: FLUXÔMETRO, MANÔMETRO, FRASCO UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO 250ML, MASCARA DE OXIGÊNIO ADULTO COM EXTENSÃO. CONEXÃO DE ENTRADA E SAÍDA DE ACORDO NORMAS DA ABNT.



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO

|   |                            |                       |                                     |                         |
|---|----------------------------|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------|
| Quantidade: 30  | <b>Valor Unit.: 300,00</b> |                       |                                     | Total Item: 9.000,00    |
| <b>LOTE 99</b>  | Quant.: 1                  | Num: 035              | 14,98                               | <b>Total: 3.595,20</b>  |
| Item: 99  | Unidade: UNIDADES          | Marca: TECNOPRINT     | Modelo: 80x20                       |                         |
| Descrição: 0099 - PAPEL PARA ECG - 80MM X 20M PAPEL TÉRMICO MILIMETRADO PARA ECG, IMPRESSÃO TÉRMICA COM ÓTIMA FIXAÇÃO. REGISTRO POR CABEÇA TÉRMICA, SEM CONTATO COM O PAPEL. FORMATO EM BOBINA.   |                            |                       |                                     |                         |
| Quantidade: 240   | <b>Valor Unit.: 14,98</b>  |                       |                                     | Total Item: 3.595,20    |
| <b>LOTE 130</b>   | Quant.: 1                  | Num: 004              | 28,00                               | <b>Total: 1.400,00</b>  |
| Item: 130   | Unidade: CAIXAS            | Marca: 2I             | Modelo: BIOLOGICAL TEST             |                         |
| Descrição: 0130 - TESTE INDICADOR BIOLÓGICO P/AUTOCLAVE - INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR. CX 10UND.   |                            |                       |                                     |                         |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.: 28,00</b>  |                       |                                     | Total Item: 1.400,00    |
| <b>RM HOSPITALAR LTDA</b>   | <b>25.029.414/0001-74</b>  |                       |                                     | <b>5.594,00</b>         |
| <b>LOTE 86</b>  | Quant.: 1                  | Num: 088              | 10,94                               | <b>Total: 5.470,00</b>  |
| Item: 86  | Unidade: PACOTES           | Marca: ANADONA        | Modelo: LENÇOL DE CARTÃO            |                         |
| Descrição: 0086 - LENÇOL COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL - DESENVOLVIDO PARA A PROTEÇÃO DE CAMAS, COLCHÕES E MACAS, PARA OS PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE. NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM TECIDO NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO, COR BRANCA, ATÓXICO E APIROGÊNICO, TAMANHO 2,0 M X 90 CM, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. PACOTE COM 10 UNIDADES. |                            |                       |                                     |                         |
| Quantidade: 500   | <b>Valor Unit.: 10,94</b>  |                       |                                     | Total Item: 5.470,00    |
| <b>LOTE 147</b>   | Quant.: 1                  | Num: 011              | 3,10                                | <b>Total: 124,00</b>    |
| Item: 147   | Unidade: UNIDADES          | Marca: SOLIDOR        | Modelo: TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALÃO |                         |
| Descrição: 0147 - TUBO ENDOTRAQUEAL SEM CUFF 2,0MM - PVC, DESCARTÁVEL, MARCADORES DE GRADUAÇÃO EM CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM BLISTER, EM PAPEL GRAU CIRURGICO, CONECTOR EM POLIPROPILENO, VALVULA AVC COM MOLA INOXIDAVEL. BALÃO DE ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO.   |                            |                       |                                     |                         |
| Quantidade: 40  | <b>Valor Unit.: 3,10</b>   |                       |                                     | Total Item: 124,00      |
| <b>ROMA MED &amp; SERVICE LTDA</b>  | <b>30.015.649/0001-47</b>  |                       |                                     | <b>133.290,00</b>       |
| <b>LOTE 89</b>  | Quant.: 1                  | Num: 016              | 24,40                               | <b>Total: 73.200,00</b> |
| Item: 89  | Unidade: CAIXAS            | Marca: VOLK DO BRASIL | Modelo: VOLK DO BRASIL              |                         |
| Descrição: 0089 - LUVA DE PROCEDIMENTOS TAM. M - LÁTEX 100% NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, AMBIDESTRAS, ANATÔMICAS, NÃO ESTÉREIS, ATÓXICA E APIROGÊNICA, DESCARTÁVEIS DE USO ÚNICO, EMBALAGEM TIPO "DISPENSER BOX" COM 100 UNIDADES. USO MÉDICO.  |                            |                       |                                     |                         |
| Quantidade: 3.000   | <b>Valor Unit.: 24,40</b>  |                       |                                     | Total Item: 73.200,00   |
| <b>LOTE 90</b>  | Quant.: 1                  | Num: 027              | 24,37                               | <b>Total: 48.740,00</b> |
| Item: 90  | Unidade: CAIXAS            | Marca: VOLK DO BRASIL | Modelo: VOLK DO BRASIL              |                         |
| Descrição: 0090 - LUVA DE PROCEDIMENTOS TAM. P - LÁTEX 100% NATURAL, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, AMBIDESTRAS, ANATÔMICAS, NÃO ESTÉREIS, ATÓXICA E APIROGÊNICA, DESCARTÁVEIS DE USO ÚNICO, EMBALAGEM TIPO "DISPENSER BOX" COM 100 UNIDADES, USO MÉDICO.  |                            |                       |                                     |                         |
| Quantidade: 2.000   | <b>Valor Unit.: 24,37</b>  |                       |                                     | Total Item: 48.740,00   |
| <b>LOTE 91</b>  | Quant.: 1                  | Num: 035              | 22,70                               | <b>Total: 11.350,00</b> |
| Item: 91  | Unidade: CAIXAS            | Marca: VOLK DO BRASIL | Modelo: VOLK DO BRASIL              |                         |





**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO**

Descrição: 0091 - LUVA DE PROCEDIMENTOS TAM. PP - LATEX 100% NATURAL; COM PÓ BIOABSORVÍVEL, AMBIDESTRAS, ANATÔMICAS, NÃO ESTÉREIS, ATOXICA E APIROGÊNICA, DESCARTEVEIS DE USO ÚNICO, EMBALAGEM TIPO "DISPENSER BOX" COM 100 UNIDADES, USO MÉDICO.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 22,70** Total Item: 11.350,00

**NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA 24.402.903/0001-67 6.000,00**  
**EIRELI**

**LOTE 94** Quant.: 1 Num: 087 1,20 **Total: 6.000,00**

Item: 94 Unidade: UNIDADES Marca: WK FLEX CA 46625 ANVISA 82134630003 Modelo: WK FLEX CA 46625 ANVISA 82134630003

Descrição: 0094 - MASCARA DE PROTEÇÃO N95 PFF2 - POSSUI FILTRO EFICIENTE PARA RETENÇÃO DE CONTAMINANTES PRESENTES NA ATMOSFERA SOB A FORMA DE AEROSSÓIS, TAIS COMO BACILO DA TUBERCULOSE (MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS); NÃO ESTÉRIL; FABRICADA EM NÃO TECIDO; POSSUI DE 4 A 6 CAMADAS; ATÓXICA E APIROGÊNICA; COM REGISTRO NA ANVISA; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. APROVADA PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO, COM REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E QUE ATENDA AS EXIGÊNCIAS DA RDC 379 DE 23 DE MARÇO DE 2020, DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 6.000,00

**GUSTAVO VINICIUS DE SOUZA - MEI 40.380.377/0001-38 2.550,00**

**LOTE 97** Quant.: 1 Num: 083 41,00 **Total: 2.050,00**

Item: 97 Unidade: UNIDADES Marca: JZK Modelo: 001

Descrição: 0097 - OXÍMETRO DE PULSO NA PONTA DOS DEDOS DIGITAL LED - MEDIDOR DE FREQUÊNCIA CARDÍACA, MEDIDOR DE OXIGÊNIO NO SANGUE, LEVE E PORTÁTIL, PRECISO E FÁCIL DE USAR - DESENVOLVIDO PARA CHECAR OS BATIMENTOS NO PULSO E OS NÍVEIS DE SATURAÇÃO DO OXIGÊNIO NO SANGUE DE UMA FORMA PRECISA.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 41,00** Total Item: 2.050,00

**LOTE 129** Quant.: 1 Num: 030 50,00 **Total: 500,00**

Item: 129 Unidade: UNIDADES Marca: THR Modelo: Infra.

Descrição: 0129 - TERMOMÉTRIO DIGITAL INFRAVERMELHO - PERMITE REALIZAR MEDIÇÕES DE TEMPERATURA ATÉ 15 CM DE DISTÂNCIA, SEM NECESSIDADE DE CONTATO DO PRODUTO COM A PELE DA PESSOA, UNIDADE DE MEDIDA °C E °F, INTERVALO DE TEMPERATURA CORPORAL 32°C ~42.9 °C, POSSUIR ALERTA SONORO INDICADOR DE FEBRE, ARMAZENAMENTO 30 DADOS DE MEDIÇÃO PARA ANÁLISE E COMPRAÇÃO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 500,00

**EMERSON NUNES DO EGITO - MEI 37.182.085/0001-86 580,00**

**LOTE 111** Quant.: 1 Num: 077 290,00 **Total: 580,00**

Item: 111 Unidade: UNIDADES Marca: sanders Modelo: silpak

Descrição: 0111 - SELADORA PARA PAPEL GRAU CIRURGICO - PARA SELAR EMBALAGENS EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ESPECIFICAS PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES A VAPOR. PRODUZIDA A PARTIR DE MATÉRIA - PRIMA DE PRIMEIRA LINHA. POSSUIR SISTEMA DE SELAGEM COM 10 MILÍMETROS DE ESPESSURA E COMPRIMENTO DE SOLDA DE 30CM PRESENTE A GUILHOTINA DE CORTE, ITEM ESSENCIAL PARA AGILIZAR A CONFECÇÃO DAS EMBALAGENS, 220 VOLTS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 580,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA-GO  
ALEXÂNIA-GO**

---

**PREGOEIRO:** KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS

---

**MEMBRO DE APOIO** CLÉBER VITÓRIO DE OLIVEIRA

---

**MEMBRO DE APOIO** FERNANDO DA COSTA FREIRE